
1 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

 

Výroční zpráva 

o činnosti a hospodaření  

 za rok 2013 

  

Centrum sociální pomoci Litoměřice 

příspěvková organizace 

Dlouhá 75, 410 22 Lovosice 

 



2 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

 

Slovo ředitele společnosti 

 

 Rok 2013 byl jedním z mnoha dalších období života společnosti CSP Litoměřice. 

Směle bychom ho mohli nazvat rokem zkoušek a změn. Dovolte mi, abych Vás tímto 

rokem několika větami provedl. 

Ničivé povodně, které zasáhly Ústecký kraj v létě, dokonale prověřily schopnost naší 

společnosti aktivně působit na poli sociální práce. Přestože se voda nedostala ani do 

jednoho z našich zařízení, zasáhla do životů mnoha zaměstnanců naší společnosti, kteří 

tak byli nuceni řešit následky povodní ve svých domovech. Současně však ničivé 

povodně postihly i jiná zařízení sociální péče a některé obce v našem regionu. Na tomto 

místě bych velmi rád poděkoval všem, kteří podali pomocnou ruku jejich klientům i na 

úkor vlastního pohodlí. Pomoc našich zaměstnanců byla po zásluze oceněna i 

Poděkováním primátora hlavního města Prahy. V této zkoušce jsme tedy se ctí obstáli. 

Druhá polovina roku 2013 byla ve znamení zásadních změn organizačního uspořádání 

společnosti v návaznosti na realizaci transformačního plánu DnZ Liběšice a současně na 

cílenou profilaci našich zařízení. Příprava a realizace nového uspořádání společnosti 

dokonale prověřila schopnosti našich zaměstnanců pružně reagovat na vzniklou situaci a 

uvědomovat si vliv svého rozhodování na druhé. Tato změna dala vzniknout i nové 

organizační složce naší společnosti – Chráněnému bydlení. Důsledkem změn, kterými 

jsme v závěru uplynulého roku prošli, byly nejen změny v registraci, tedy změny 

legislativní, ale hlavně změna myšlení a změna způsobu práce našich zaměstnanců, tedy 

změna přístupu k našim klientům. Lze konstatovat, že i zde jsme obstáli. 

Zásadním dokumentem pro další činnost společnosti je Koncepce poskytování 

sociálních služeb v Ústeckém kraji, kterou na svém prosincovém zasedání vzalo na 

vědomí krajské zastupitelstvo. Dosažené úspěchy v uplynulém roce jsou pro nás 

důkazem, že naše společnost, CSP Litoměřice, nastoupila správnou cestu směrem 

k vyšší kvalitě poskytovaných služeb. Jsem přesvědčen, že i v roce 2014 bude naše 

hlavní poslání, tedy kvalitní péče o klienty, nadále naplňováno.  

 

Ing.Jindřich Vinkler 

ředitel společnosti 

  



3 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Obsah 

I. Sídlo organizace ..................................................................................................................... 4 

II. Vedení organizace, kontakty .................................................................................................. 4 

III. Vznik a postavení organizace ................................................................................................ 5 

IV. Zařízení CSP Litoměřice ........................................................................................................ 6 

1. Domov sociální péče Chotěšov .............................................................................................. 6 

2. Domov Na Pustaji Křešice ..................................................................................................... 7 

3. Domov sociální péče Skalice ................................................................................................. 8 

4. Domov Na Svobodě Čížkovice .............................................................................................. 9 

5. Domov na zámku Liběšice ................................................................................................... 10 

6. Domov důchodců Libochovice ............................................................................................ 11 

7. Domov důchodců Milešov ................................................................................................... 12 

8. Domov důchodců Čížkovice ................................................................................................ 13 

9. Domov U Trati Litoměřice .................................................................................................. 14 

10. Chráněné bydlení Litoměřice ............................................................................................... 15 

11. Manželská a předmanželská poradna Litoměřice ................................................................ 16 

V. Zaměření a činnost organizace ............................................................................................. 17 

VI. Změny registrace .................................................................................................................. 18 

VII. Doplňkové činnosti organizace ............................................................................................ 21 

VIII. Veřejná prezentace ............................................................................................................... 22 

IX. Stavebně technické uspořádání služby ................................................................................. 24 

X. Základní údaje o uživatelích ................................................................................................ 25 

XI. Organizační struktura a zaměstnanci ................................................................................... 26 

XII. Základní personální údaje a vzdělávání zaměstnanců ......................................................... 27 

XIII. Hospodaření organizace ....................................................................................................... 28 

XIV. Finanční plán na rok 2014 .................................................................................................... 29 

XV. Základní údaje o uživatelích ................................................................................................ 30 

XVI. Základní personální údaje .................................................................................................... 74 

XVII. Hospodaření organizace ....................................................................................................... 78 

 

  



4 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

I. Sídlo organizace  

Název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 

Sídlo:   Dlouhá 362/75, 410 02 Lovosice 

IČ:       00080195 

DIČ:    CZ00080195  

II.  Vedení organizace, kontakty  

Ředitel organizace: Mgr. Karel Reissmüller do 31.5.2013 

Ing.Jindřich Vinkler od 1.6.2013 

Vedoucí ekonomka, zástupce ředitele:  Marie Fantová 

Asistentka ředitele:    Olga Hančlová  

Vedoucí sociální pracovnice:   Ing.Jana Hejlová  

Vedoucí oddělení zdravotní péče:  Jitka Perníčková 

Poštovní adresa: Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. 

Dlouhá 75 

   410 22 Lovosice 

e-mail :  csp.litomerice@csplitomerice.cz 

webové stránky: http://www.csplitomerice.cz 

Telefon:  416 535 075 

Fax:   416 535 075 



5 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

III. Vznik a postavení organizace  

Okresní ústav sociálních služeb Litoměřice se sídlem v Lovosicích, rozpočtová 

organizace (dále jen „OÚSS Litoměřice“) byla zřízena 27. ledna 1976. 

Okresním úřadem Litoměřice byla s platností od 1. ledna 2001 vydána nově upravená 

zřizovací listina, která mění původní název OÚSS Litoměřice na nový, a to na Centrum 

sociální pomoci Litoměřice se sídlem v Lovosicích. Přestože došlo i ke změně z 

rozpočtové organizace na příspěvkovou organizaci, nebyla v žádném případě přerušena 

kontinuita trvání původní organizace. 

Dnem 1. ledna 2003 dochází na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/49/2002 

ze dne 4. prosince 2002  jednak ke změně zřizovatele, kterým se stává Ústecký kraj a 

jednak ke změně nového názvu organizace, a to na Centrum sociální pomoci Litoměřice, 

příspěvková organizace (dále jen „CSP Litoměřice, p.o.“), a to na základě Dodatku č.1 ke 

zřizovací listině č.j.231/2002 ze dne 4. prosince 2002. 

Organizace je samostatnou účetní jednotkou s vlastním účtem, hospodaření s majetkem 

a finančními prostředky přidělenými zřizovatelem, dotace MPSV, dále pak s dary a 

příspěvky od právnických a fyzických osob a s prostředky svých fondů, je povinna vést 

účetnictví v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 

Organizace vystupuje v právních vztazích svým jménem a nese odpovědnost z nich 

vyplývající. Při plnění svých úkolů se řídí obecně závaznými předpisy a pokyny 

zřizovatele. 

Statutárním orgánem organizace je ředitel, který vystupuje a jedná jménem organizace 

samostatně. Je odpovědný Radě Ústeckého kraje. 

  



6 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

IV. Zařízení CSP Litoměřice  

1. Domov sociální péče Chotěšov 

Druh sociální služby: domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Identifikátor služby: 9374052 

Forma poskytování: pobytová 

Počet lůžek: 56 

 
Obrázek 1 Domov sociální péče Chotěšov  

Domov sociální péče Chotěšov je v menší obci Chotěšov vzdálené cca 11 km od Lovosic. 

Má kapacitu 56 míst. Je umístěn na konci obce směrem na Libochovice. V dosahu je 

autobusová a vlaková zastávka. 

Domov se nachází v budově bývalých kasáren, která byla v roce 1997  rekonstruována 

pro potřeby sociálních služeb. Budova je třípatrová, má vlastní kuchyni a prádelnu, je v ní 

výtah. Kolem budovy je upravená zahrada se vzrostlou zelení, zahradními altány a 

hřištěm. 

  



7 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

2. Domov Na Pustaji Křešice 

Druh sociální služby: domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Identifikátor služby: 1997112 

Forma poskytování: pobytová 

Počet lůžek: 43 

  

Obrázek 2 Domov Na Pustaji  Křešice  

Domov Na Pustaji Křešice se nachází asi 1 km za obcí Křešice směrem na obec 

Encovany, cca 10 km od Litoměřic směrem na Štětí a Mělník. Je umístěn v postupně 

rekonstruovaném objektu z 2. pol. 19. století. Přímo pod domovem je autobusová a v 

Křešicích vlaková zastávka na trati Ústí nad Labem - Lysá nad Labem.  

  



8 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

3. Domov sociální péče Skalice  

Druh sociální služby: domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Identifikátor služby: 9751707 

Forma poskytování: pobytová 

Počet lůžek: 81 

 

Obrázek 3 Domov sociální péče ve Skalici  

Domov sociální péče ve Skalici se nachází na úpatí Českého středohoří v malebné 

turistické oblasti vzdálené čtyři kilometry od historického města Litoměřice. Domov má 

dlouholetou tradici, byl zřízen již v roce 1955 a v roce 1966 byl dostavěn jako účelové 

sociální zařízení a stal se domovem pro 84 uživatelů. 

  



9 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

4. Domov Na Svobodě Čížkovice 

Druh sociální služby: domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Identifikátor služby: 9361032 

Forma poskytování: pobytová 

Počet lůžek: 58 

.  

Obrázek 4 Domov Na Svobodě Čížkovice   

Celý areál zařízení se nachází na Veselé hoře v části chráněné krajinné oblasti Českého 

středohoří nad obcí Čížkovice, 4km od Lovosic a 14 km od Litoměřic 

  



10 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

5. Domov na zámku Liběšice 

Druh sociální služby: domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Identifikátor služby: 7999242 

Forma poskytování: pobytová 

Počet lůžek: 130 

 

Obrázek 5 Domov na Zámku Liběšice  

Domov na zámku Liběšice se nachází ve střední části malebné obce Liběšice cca 16 km 

od královského města Litoměřice. Celá oblast liběšicka a úštěcka je vyhlášenou 

turistickou a rekreační oblastí. 

Domov se nachází v budově bývalého zámku a je obklopen rozsáhlým zámeckým 

parkem. 

  



11 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

6. Domov důchodců Libochovice 

Druh sociální služby: domovy pro seniory 

Identifikátor služby: 7102460 

Forma poskytování: pobytová 

Počet lůžek: 153 

 

Obrázek 6 Domov důchodců Libochovice  

Domov se nachází v malém městečku Libochovice. Je umístěn v klidném prostředí, 

obklopen zelení, sadem a zoo parkem. Ve městě je zámek s hezkým parkem, který spolu 

s městským parkem nabízí možnost vycházek. V areálu domova se nachází veřejný krytý 

bazén s celoročním provozem. V dosahu je autobusová a vlaková zastávka. Domov 

důchodců poskytuje pobytové služby a sociální péči osobám, které mají sníženou 

soběstačnost z důvodu věku a potřebují pravidelnou pomoc a péči jiné osoby. 

Prostřednictvím poskytované služby vytváří laskavé a klidné prostředí, s cílem zkvalitnit 

uživatelům život a naplnit jejich individuální potřeby. 

  



12 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

7. Domov důchodců Milešov 

Druh sociální služby: domov se zvláštním režimem  

Identifikátor služby: 1353598 

Forma poskytování: pobytová 

Počet lůžek: 42 

 

Druh sociální služby: domov pro seniory (ukončení poskytování služby ke dni 31.12.2013) 

Identifikátor služby: 8801197 

Forma poskytování: pobytová 

Počet lůžek: 45 

  

Obrázek 7 Domov důchodců Milešov  

Domov důchodců Milešov se nachází v obci Milešov cca 11 km od Lovosic. Má kapacitu 

87 míst. Je umístěn v budově bývalého zámku. V dosahu je autobusová zastávka. 

Návštěvy jsou denně mezi 7:00 – 18:00 hod. 

  



13 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

8. Domov důchodců Čížkovice 

Druh sociální služby: domovy se zvláštním režimem 

Identifikátor služby: 8648413 

Forma poskytování: pobytová 

Počet lůžek: 49 

 

Druh sociální služby: domov pro seniory (ukončení poskytování služby ke dni 31.12.2013) 

Identifikátor služby: 2386292 

Forma poskytování: pobytová 

Počet lůžek: 4 

 

 

Obrázek 8 Domov důchodců Čížkovice  

Domov důchodců Čížkovice se nachází v obci Čížkovice cca 5 km od Lovosic. Má 

kapacitu 53 míst. Je umístěn ve střední klidné části obce v budově bývalého zámku. V 

dosahu je autobusová a vlaková zastávka. Návštěvy jsou denně mezi 9:00 – 20:00 hod. 

  



14 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

9. Domov U Trati Litoměřice 

Druh sociální služby: domovy pro seniory 

Identifikátor služby: 6223146 

Forma poskytování: pobytová 

Počet lůžek: 78 

 

Druh sociální služby: chráněné bydlení(ukončení poskytování služby ke dni 31.12.2013) 

Identifikátor služby: 9730461 

Forma poskytování: pobytová 

Počet lůžek: 12 

 

 

Obrázek 9 Domov U Trati Litoměřice  

Domov U Trati Litoměřice se nachází v klidné okrajové části města v sousedství areálu 

Městské nemocnice. Na první pohled obyčejný pětipodlažní panelový dům je obklopený 

parkem s okrasnými keři a záhony květin. 

  



15 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

10. Chráněné bydlení Litoměřice 

Druh sociální služby: Chráněné bydlení 

Identifikátor služby: 3466024 

Forma poskytování: pobytová 

Počet lůžek: 19 

 

Obrázek 10 Administrativní  budova v Litoměřicích  

Administrativní budova sociální služby Chráněného bydlení se nachází v Litoměřicích v 

ul. Pekařské čp. 19. Úřední hodiny jsou denně mezi 8:00 – 14:30 hod. 

  



16 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

11. Manželská a předmanželská poradna Litoměřice 

Místo poskytování: Litoměřice, Palachova 18 

Druh sociální služby: Odborné sociální poradenství 

Identifikátor služby: 1243707 

Forma poskytování: ambulantní 

Počet klientů: 16 

 

Obrázek 11 Manželská  a předmanželská poradna Litoměřice  a Louny 

Pracovníci poradny poskytují pomoc jednotlivcům, partnerským párům, manželům a 

rodinám, které se nacházejí v náročném životním období. Poradenství je zaměřeno na 

zvládání potíží v mezilidských vztazích, osobních, partnerských a rodinných problémů, 

rozvodu a porozvodových těžkostí. 

 

Místo poskytování: Louny, Sladovnická 21 

Druh sociální služby: Odborné sociální poradenství 

Identifikátor služby: 1045259 

Forma poskytování: ambulantní 

Počet klientů: 8 

Detašované pracoviště se sídlem v Lounech je odborným oddělením poradny, které 

poskytuje snoubencům popřípadě jiným osobám starším 16 let odborné sociální služby 

při řešení partnerských a rodinných vztahů a všestranně přispívá k tomu, aby manželství 

a rodina plnily svou funkci ve smyslu ustanovení Zákona o rodině č. 301/2000 Sb. v 

platném znění a aby občané chápali smysl a poslání rodiny. 

  



17 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

V. Zaměření a činnost organizace 

Stručný přehled hlavních činností organizace 

a) Hlavním účelem organizace, pro který byla příspěvková organizace zřízena, je 

poskytování sociálních služeb jako činnost a soubor činností podle zákona č. 

108 / 2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění, zajišťující pomoc a 

podporu osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního 

vyloučení 

b) Předmět činnosti příspěvkové organizace je: 

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen 
v Rozhodnutí o registraci poskytovatele sociálních služeb dle zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění. 

2. Definici poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena, 
schvaluje zřizovatel. 

3. Provádění dalších činností v sociálních službách: výkon ekonomické, 
provozní, technické, investiční a administrativní činnosti v rozsahu 
potřebném pro naplnění svého hlavního účelu a předmětu činnosti. 

4. Provádění přípravy fyzických osob vhodných stát se osvojiteli nebo 
pěstouny k přijetí dítěte do rodiny. 

Poskytované sociální služby 

 domovy pro seniory 

 domovy pro osoby se zdravotním postižením 

 domovy se zvláštním režimem 

 chráněné bydlení 

 odborné sociální poradenství 

  



18 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

VI. Změny registrace 

Na základě ROZHODNUTÍ  Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí a 

zdravotnictví, příslušný k rozhodování podle ustanovení § 78 odst. 2 zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, („dále jen zákon o sociálních 

službách“) rozhodl dne 15.10.2012 podle ustanovení § 82 odst. 2 zákona o sociálních 

službách a podle zákona č.500/2004 Sb.,správní řád, v platném znění, o změně 

registrace č.j. 2148/SZ/2007 a na základě žádosti podané dne 01.10.2012 doplněné 

8.10.2012 žadatelem Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČ : 

00080195, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice mění ke dni 1. 1. 2013 registraci sociálních 

služeb, vydanou Krajským úřadem Ústeckého kraje pod č. j. 2148/SZ/2007 ze dne 3. 7. 

2007, se všemi změnami a to v části: 

 identifikátor 8801197 - domovy pro seniory - změna kapacity s účinností od 

1. 1. 2013 

 identifikátor 1353598 - domovy se zvláštním režimem - změna kapacity a 

specifikace okruhu osob s účinností od 1. 1. 2013 

 identifikátor 9730461 - chráněné bydlení – úprava specifikace okruhu osob 

s účinností od 1. 1. 2013 

 identifikátor 6223146 - domovy pro seniory - úprava specifikace okruhu osob 

s účinností od 1. 1. 2013 

 identifikátor 1997112 - domovy pro osoby se zdravotním postižením - změna 

cílové skupiny, věkové struktury a úprava specifikace okruhu osob 

s účinností od 1.1.2013 

 identifikátor 9374052 - domovy pro osoby se zdravotním postižením - změna 

cílové skupiny, úprava specifikace okruhu osob s účinností od 1.1.2013  

 identifikátor 7999242 - domovy pro osoby se zdravotním postižením - změna 

kapacity, cílové skupiny a věkové struktury s účinností od 1.1.2013 

 identifikátor 9751707 - domovy pro osoby se zdravotním postižením - změna 

kapacity, věkové struktury s účinností od 1. 1. 2013 

 identifikátor 3496024 - chráněné bydlení - změna kapacity, věkové struktury a 

zaregistrování dalších dvou míst poskytování s účinností od 1. 1. 2013 

  



19 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Na základě ROZHODNUTÍ  Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí a 

zdravotnictví, příslušný k rozhodování podle ustanovení § 78 odst. 2 zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, („dále jen zákon o sociálních 

službách“) rozhodl dne 13.12.2012 podle ustanovení § 82 odst. 2 zákona o sociálních 

službách a podle zákona č.500/2004 Sb.,správní řád, v platném znění, o změně 

registrace č.j. 2148/SZ/2007 a na základě žádosti podané dne 26.11.2012 žadatelem 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČ : 00080195, Dlouhá 75, 

410 22 Lovosice mění ke dni 1. 1. 2013 registraci sociálních služeb, vydanou Krajským 

úřadem Ústeckého kraje pod č. j. 2148/SZ/2007 ze dne 3. 7. 2007, se všemi změnami a 

to v části: 

 identifikátor 1353598 - domovy se zvláštním režimem – úprava specifikace 

věkové struktury cílové skupiny 

  

Na základě ROZHODNUTÍ  Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí a 

zdravotnictví, příslušný k rozhodování podle ustanovení § 78 odst. 2 zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, („dále jen zákon o sociálních 

službách“) rozhodl dne 06.02.2013 podle ustanovení § 82 odst. 2 zákona o sociálních 

službách a podle zákona č.500/2004 Sb. správní řád, v platném znění, o změně 

registrace č.j. 2148/SZ/2007 a na základě žádosti podané dne 28.01.2013 žadatelem 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČ : 00080195, Dlouhá 75, 

410 22 Lovosice mění ke dni 1. 1. 2013 registraci sociálních služeb, vydanou Krajským 

úřadem Ústeckého kraje pod č. j. 2148/SZ/2007 ze dne 3. 7. 2007, se všemi změnami a 

to v části: 

 identifikátor 3466024 - chráněné bydlení- změna místa poskytování a změna 

kapacity 

 identifikátor 9751707 - domovy pro osoby se zdravotním postižením- změna 

kapacity 

 

Na základě ROZHODNUTÍ  Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí a 

zdravotnictví, příslušný k rozhodování podle ustanovení § 78 odst. 2 zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, („dále jen zákon o sociálních 

službách“) rozhodl dne 08.04.2013 podle ustanovení § 82 odst. 2 zákona o sociálních 

službách a podle zákona č.500/2004 Sb, správní řád, v platném znění, o změně 

registrace č.j. 2148/SZ/2007 a na základě žádosti podané dne 15.03.2013 žadatelem 



20 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČ : 00080195, Dlouhá 75, 

410 22 Lovosice mění ke dni 1. 1. 2013 registraci sociálních služeb, vydanou Krajským 

úřadem Ústeckého kraje pod č. j. 2148/SZ/2007 ze dne 3. 7. 2007, se všemi změnami a 

to v části: 

 identifikátor 3466024 - chráněné bydlení- změna místa poskytování 

 identifikátor 9751707 - domovy pro osoby se zdravotním postižením - změna 

kapacity 

 

Na základě ROZHODNUTÍ Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí a 

zdravotnictví, příslušný k rozhodování podle ustanovení § 78 odst. 2 zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, („dále jen zákon o sociálních 

službách“) rozhodl dne 16.08 2013 podle ustanovení § 82 odst. 2 zákona o sociálních 

službách a podle zákona č.500/2004 Sb. správní řád, v platném znění, o změně 

registrace č. j. 2148/SZ/2007 a na základě žádosti podané dne 31. 07. 2013 žadatelem 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČ : 00080195, Dlouhá 75, 

410 22 Lovosice mění ke dni 1. 1. 2013 registraci sociálních služeb, vydanou Krajským 

úřadem Ústeckého kraje pod č. j. 2148/SZ/2007 ze dne 3. 7. 2007, se všemi změnami a 

to v části: 

 identifikátor 8801197 – domov pro seniory – ukončení poskytování služby ke 

dni 31. 12. 2013 

 identifikátor 2386292 – domov pro seniory – ukončení poskytování služby ke 

dni 31. 12. 2013 

 identifikátor 9730461 – chráněné bydlení – ukončení poskytování služby ke 

dni 31. 12. 2013 

 identifikátor 9751707 – domovy pro osoby se zdravotním postižením – 

registrace dalšího místa poskytování služby, změna věkové struktury 

s účinností od 01. 09. 2013 

 identifikátor 3466024 – chráněné bydlení – změna názvu zařízení, změna 

kapacity, úprava věkové struktury a registrace dalších míst poskytování 

služby s účinností od 01. 09. 2013 

 



21 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

VII. Doplňkové činnosti organizace 

1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. zřizovací 
listiny. 

2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe 
využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců.  

3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 
v článku VI. zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 

4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti:  

 Hostinská činnost  

 Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba 

bižuterie, kartáčnického a konferenčního zboží, deštníků, upomínkových 

předmětů 

 Ubytovací služby 

 Výroba tepelné energie 

 Rozvod tepelné energie 

 Čištění a praní textilu a oděvů 

  



22 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

VIII. Veřejná prezentace  

Zde jsou zveřejněny pouze některé významné akce: 

 Výstavy prací uživatelů – Práce uživatelů ze zájmových kroužku jednotlivých 

domovů Ústeckého kraje jsou pravidelně prezentovány na tradiční a každoroční 

velikonoční a vánoční výstavce, které organizuje Ústecký kraj. Zde mají 

zaměstnanci Krajského úřadu ÚK možnost si prohlédnou informační panely o 

životě v daném zařízení a prohlédnout si originální výrobky uživatelů sociálních 

zařízení a finančně je podpořit. 

  

Obrázek 12 Výstava prací  

 Sportovní hry – Sportovní hry Ústeckého kraje se uskutečnily ve dnech 17.-

20.6.2013 a to ne již jako v minulých letech v Opárně, ale v Poslově Mlýně u Doks.  

 

Obrázek 13 Sportovní hry Doksy - Poslův Mlýn  

 

 Další činnosti 

Školám, institucím a zájemcům umožňujeme exkurze a návštěvy za předpokladu 

respektování soukromí uživatelů a domácího řádu domova. Rovněž umožňujeme 

odborné praxe studentům z různých typů škol.  



23 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Jedná se o tyto školy: 

 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, p.o, Ústí nad 

Labem 

 Střední  škola pedagogická, hotelnictví a služeb, p.o., Litoměřice 

 Univerzita J.E.Purkyně, Ústí nad Labem, Fakulta sociálně ekonomická, Fakulta 

pedagogická, Fakulta sociálně ekonomická, Fakulta zdravotnických studií 

 bfz o.p.s. Cheb 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Roudnice nad Labem, p.o. 

 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem 

 Vzdělávací Centrum Podkrušnohoří,, o.s., Žatec  

 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, p.o. 

 Univerzita Hradec Králové, Pedagogická fakulta 

Webové stránky CSP Litoměřice se pravidelně každý měsíc aktualizují -

http://www.csplitomerice.cz/ 

  



24 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

IX. Stavebně technické uspořádání služby  

Sociální služby poskytuje CSP v objektech, která jsou ve vlastnictví Ústeckého kraje, 

které jí byly k poskytování služeb a naplňování svému účelu svěřeny. Dále jsou 

pronajímány prostory pro MPP Litoměřice a MPP Louny.  

Veškerá sociální a ošetřovatelská péče je poskytována vlastními zaměstnanci, rovněž tak 

všechny úkony administrativně-hospodářské a doplňkové činnosti. Smluvně je 

zabezpečována lékařská péče, dále je dodavatelsky zabezpečována oblast BOZP a PO. 

Organizace se vlastními prostředky a silami stará o běžnou údržbu objektů. Akce většího 

rozsahu jsou zabezpečovány dodavatelsky. Investiční akce jsou zabezpečovány dle 

kompetencí stanovených směrnicí ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje, po 

schválení čerpání investičního fondu, v kompetenci ředitele CSP. Větší akce, které jsou 

zařazeny v investičním plánu Ústeckého kraje, jsou zabezpečovány zřizovatelem. 

  



25 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

X. Základní údaje o uživatelích 

Cílové skupiny uživatelů: 

c) senioři 

d) osoby s chronickým onemocněním 

e) osoby s chronickým duševním onemocněním 

f) osoby se  zdravotním postižením 

g) osoby s mentálním postižením 

h) osoby s kombinovaným postižením 

i) osoby s jiným zdravotním postižením 

j) osoby v krizi  

k) rodiny s dítětem / dětmi 

Podrobný přehled o  uživatelích  je uveden v příloze č.1.  

  



26 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

XI. Organizační struktura a zaměstnanci 

 K 31. 12. 2013 jsou do CSP Litoměřice, příspěvková organizace začleněna tato uvedená 

zařízení jako jednotlivé pracovní úseky: 

1. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace (ředitelství CSP) 

2. Domov U Trati Litoměřice 

3. Domov sociální péče Chotěšov 

4. Domov Na Pustaji Křešice 

5. Domov na zámku Liběšice 

6. Domov sociální péče Skalice 

7. Domov důchodců Čížkovice 

8. Domov důchodců Libochovice 

9. Domov důchodců Milešov 

10. Domov Na Svobodě Čížkovice  

11. CSP – Chráněné bydlení Litoměřice  

12. Manželská a předmanželská poradna Litoměřice, detašované pracoviště MPP 
Louny 

  



27 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

XII. Základní personální údaje a vzdělávání zaměstnanců 

Průměrný přepočtený evidenční stav zaměstnanců v roce 2013 činil 503 zaměstnanců. 

Vzdělávání pracovníků probíhá formou účasti na pravidelných školících akcích, 

odborných konferencích, kurzů a v rámci provozních porad – ústavních seminářů, dále 

kontinuálním vzděláváním – studium odborné literatury. 

Podrobné složení a členění zaměstnanců je uvedeno v příloze č. 2. 

  



28 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

XIII. Hospodaření organizace 

Organizace v roce 2013 hospodařila dle schváleného finančního plánu na vyrovnané 

úrovni mezi náklady a výnosy, kdy na konci roku byl vyčíslen minimální zisk, který nebyl 

vzhledem ke své výši předmětem daně z příjmu.  

Vzhledem k řešení několika havárií v rámci údržby byl finanční plán v souladu se 

schválením zřizovatele v průběhu roku upraven tak, aby zabezpečil splnění všech 

odborných i hospodářských úkolů. 

V roce 2013 byly provedeny investiční akce, které realizoval Ústecký kraj Tyto akce 

koncepčně navazují na dlouhodobé záměry a jedná se o tyto akce:   

a) Oprava opěrné zdi pro odvod dešťových vod v Domově na zámku Liběšice 

Z důvodu nefunkčnosti stávajícího odvodňovacího žlabu a průsakem do I. PP byla 

provedena oprava firmou Chládek a Tintěra, a.s. Nerudova 1022/16 Litoměřic, dle 

smlouvy o díly č. 13/SML1003/IN V/21/SP-086-12 ze dne 5. 6. 2013. Zahájení prací bylo 

22. 7. 2013 a datum skončení přejímacího řízení proběhlo 30. 9. 2013. 

b) Výměna plynových kotlů a ohřívačů vody v Domově sociální péče 

Chotěšov 

Jednalo se o výměnu stávajících technicky dožitých plynových kotlů a bojlerů pro TUV 

včetně úpravy dispozičního uspořádání kotelny tak, aby mohly být umístěny i nové 

zásobníky TUV, které byly v současnosti umístěny v nevyhovujícím prostoru sousední 

místnosti.  Zhotovitel  Firma REGAST spol. s.r.o., Na Pile 865/5, Ústí nad Labem, 

smlouva o dílo č. 13/SML1563/INV/89/SP-18.13.Záhájení prací bylo 23. 8. 2013 a datum 

skončení přejímacího řízení dle 8.10.2013. 

c) REKO venkovní kanalizace a usazování jímek v Domově důchodů 

Milešov 

Z důvodu nefunkčnosti stávajícího kanalizačního řadu včetně usazování jímky byla 

provedena oprava této kanalizace firmou PITTNER Česká Lípa s.r.o., Litoměřická 95, 

Česká Lípa dle smlouvy o dílo č.13/SML1132/INV38/SP-107.12. 

Stavba byla zahájena dne 22.7.2013 a datum skončení přejímacího řízení  dne 

16.9.2013. 

Rovněž tak v roce 2013 byla organizována doplňková hospodářská činnost, která 

napomohla k efektivnějšímu využití, jak stavebního tak personálního potenciálu CSP. 

Podrobné plnění finančního plánu je uvedeno v příloze č. 3 



29 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

XIV. Finanční plán na rok 2014  

Finanční plán na rok 2014 byl koncipován v duchu nového systému financování 

sociálních služeb na základě zákona č.108/2006 Sb. Z těchto důvodů je zaměřen 

především na zabezpečení financování objednaných sociálních služeb a komplexní 

sociální péče v duchu zpracovaných standardů metodických a pracovních postupů. Jeho 

cílem je zabezpečit kvalitní sociální péči ve všech jejich složkách a zabezpečit tak 

uživatelům jejich potřeby, vývoj, pestrý aktivní život, ošetřovatelskou a zdravotní péči, 

vzdělání, potřebnou jistotu pro jejich život.  

Ve finančním plánu je počítáno jen s nejpotřebnější údržbou a obnovou majetku, se 

zabezpečením mzdových prostředků podle vládního nařízení a s potřebnými náklady na 

energii a provoz jednotlivých zařízení CSP. 

Podrobný finanční plán na rok 2014 je uveden v příloze č. 4. 

  



30 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

XV. Základní údaje o uživatelích 

Tabulka 1 Přehled o počtech  uživatelů  CSP Litoměřice CELKEM  k 31. 12. 2013  

CSP Litoměřice CELKEM Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31. 12. 2013 770   

Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 733 393 340 

Přijato v r. 2013 146 65 81 

Ukončen pobyt v r. 2013 166 82 84 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 52 30 22 

Počet uživatelů (obložnost) k 31. 12. 2013 708 379 329 

Z toho pobyt celoroční 708 379 329 

Tabulka 2 Přehled o počtech uživatelů  Domov důchodců Čížkovice, domovy pro seniory   

k 31. 12.  

Domov důchodců Čížkovice, domovy pro 
seniory 

Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31. 12. 2013 
4 0 4 

Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 
4 0 4 

Přijato v r. 2013 
0 - - 

Ukončen pobyt v r. 2013 
0 - - 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 
0 - - 

Počet uživatelů (obložnost) k 31.12. 2013 
4 0 4 

Z toho pobyt celoroční 
4 0 4 

  



31 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 3 Přehled o počtech uživatelů  Domov důchodců Čížkovice, domovy se zvláštním 
režimem  k 31. 12. 2013  

Domov důchodců Čížkovice, domovy se zvláštním 
režimem 

Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31. 12. 2013 49 12 37 

Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 47 11 36 

Přijato v r. 2013 15 5 10 

Ukončen pobyt v r. 2013 14 4 10 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 2 - 2 

Počet uživatelů (obložnost) k 31.12. 2013 46 12 34 

Z toho pobyt celoroční 46 12 34 

Tabulka 4 Přehled o počtech uživatelů Domov důchodců Milešov, domovy pro seniory  k 
31.12. 2013  

Domov důchodců Milešov, domovy pro 

seniory 

Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31.12. 2013 45 - - 

Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 45 12 33 

Přijato v r. 2013 5 2 3 

Ukončen pobyt v r. 2013 23 7 16 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 3 1 2 

Počet uživatelů (obložnost) k 31.12. 2013 45 16 29 

Z toho pobyt celoroční 45 16 29 

  



32 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 5 Přehled o počtech uživatelů Domov důchodců Milešov, domovy se zvláštním 
režimem  k 31.12. 2013  

Domov důchodců Milešov, domovy se 

zvláštním režimem 

Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31.12. 2013 42 - - 

Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 42 12 30 

Přijato v r. 2013 38 14 24 

Ukončen pobyt v r. 2013 15 8 7 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 2 0 2 

Počet uživatelů (obložnost) k 31.12. 2013 42 12 30 

Z toho pobyt celoroční 42 12 30 

Tabulka 6 Přehled o počtech uživatelů Domov na zámku Liběšice, domovy pro osoby se  
zdravotním postižením  k 31. 12. 2013  

Domov na zámku Liběšice, domovy pro 

osoby se zdravotním postižením  

Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31.12. 2013 130 - - 

Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 122 108 14 

Přijato v r. 2013 2 2 0 

Ukončen pobyt v r. 2013 25 20 5 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 15 11 4 

Počet uživatelů (obložnost) k 31.12. 2013 99 90 9 

Z toho pobyt celoroční 99 90 9 

  



33 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 7 Přehled o počtech uživatelů  Domov důchodců Libochovice, domovy pro seniory k 
31. 12. 2013  

Domov důchodců Libochovice, domovy pro 

seniory 

Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31. 12. 2013 153 - - 

Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 153 39 114 

Přijato v r. 2013 31 9 22 

Ukončen pobyt v r. 2013 31 9 22 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 1 0 1 

Počet uživatelů (obložnost) k 31.12. 2013 150 37 113 

Z toho pobyt celoroční 150 37 113 

Tabulka 8 Přehled o počtech uživatelů Domov sociální péče Chotěšov, domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  k 31. 12. 2013 

Domov sociální péče Chotěšov, domovy pro 

osoby se zdravotním postižením 

Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31. 12. 2013 56 - - 

Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 56 48 8 

Přijato v r. 2013 8 7 1 

Ukončen pobyt v r. 2013 8 7 1 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 4 4 0 

Počet uživatelů (obložnost) k 31.12. 2013 56 48 8 

Z toho pobyt celoroční 56 48 8 

  



34 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 9 Přehled o počtech uživatelů Domov U Trati Litoměřice, domovy pro senio ry k 31. 
12. 2013  

Domov U Trati Litoměřice, domovy pro 

seniory 

Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31. 12. 2013 78 - - 

Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 72 20 52 

Přijato v r. 2013 20 7 13 

Ukončen pobyt v r. 2013 24 10 14 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 12 6 6 

Počet uživatelů (obložnost) k 31.12. 2013 67 16 51 

Z toho pobyt celoroční 67 16 51 

Tabulka 10 Přehled o počtech uživatelů Domov U Trati Litoměřice - chráněné bydlení  k 31. 
12. 2013  

Domov U Trati Litoměřice - chráněné bydlení Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31. 12. 2013 12 - - 

Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 10 7 3 

Přijato v r. 2013 0 - - 

Ukončen pobyt v r. 2013 11 8 3 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 3 2 1 

Počet uživatelů (obložnost) k 31.12. 2013 4 3 1 

Z toho pobyt celoroční 4 3 1 

  



35 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 11 Přehled o počtech uživatelů Domov Na Pustaji Křešice, domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  k 31. 12. 2013  

Domov Na Pustaji Křešice, domovy pro osoby 

se zdravotním postižením 

Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31. 12. 2013 43 - - 

Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 43 35 8 

Přijato v r. 2013 3 3 0 

Ukončen pobyt v r. 2013 1 0 1 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 2 2 0 

Počet uživatelů (obložnost) k 31.12. 2013 43 37 6 

Z toho pobyt celoroční 43 37 6 

Tabulka 12 Přehled o počtech uživatelů Domov Na Svobodě Čížkovice, domovy pro osoby 
se zdravotním postižením  k 31. 12. 2013  

Domov Na Svobodě Čížkovice, domovy pro 

osoby se zdravotním postižením 

Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31. 12. 2013 58 - - 

Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 55 38 17 

Přijato v r. 2013 11 9 2 

Ukončen pobyt v r. 2013 8 4 4 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 8 4 4 

Počet uživatelů (obložnost) k 31.12. 2013 55 38 17 

Z toho pobyt celoroční 55 38 17 

  



36 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 13 Přehled o počtech uživatelů  Domov sociální péče Skalice, domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  k 31. 12. 2013  

Domov sociální péče Skalice, domovy pro osoby 

se zdravotním postižením 

Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31. 12. 2013 81 - - 

Počet uživatelů (obložnost)k 1. 1. 2013 81 60 21 

Přijato v r. 2013 0 0 0 

Ukončen pobyt v r. 2013 6 5 1 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 0 - - 

Počet uživatelů (obložnost) k 31.12. 2013 81 60 21 

Z toho pobyt celoroční 81 60 21 

Tabulka 14 Přehled o počtech uživatelů  Domov sociální péče Skalice, chráněné bydlení do 
31.8.2013,Od 1.9.2013 CSP - chráněné bydlení Litoměřice  k 31. 12. 2013  

Domov sociální péče Skalice, chráněné bydlení 

do 31.8.2013 

Od 1.9.2013 CSP - chráněné bydlení Litoměřice 

Počet celkem Muži Ženy 

Kapacita zařízení k 31. 12. 2013 19 - - 

Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 3 3 0 

Přijato v r. 2013 13 7 6 

Ukončen pobyt v r. 2013 0 - - 

Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 0 - - 

Počet uživatelů (obložnost) k 31.12. 2013 16 10 6 

Z toho pobyt celoroční 16 10 6 

 

  



37 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 15 Složení uživatelů dle krajů  CSP L itoměřice CELKEM  k 31. 12. 2013  

CSP Litoměřice CELKEM Počet celkem Muži Ženy 

Ústecký kraj 657 345 311 

Liberecký kraj 29 20 9 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 1 1 0 

Karlovarský kraj 1 0 1 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 1 1 

Královehradecký kraj 3 2 1 

Středočeský kraj 7 5 2 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní město Praha 9 4 4 

Slovenská republika 1 1 0 

země EU 0 0 0 

 

  



38 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 16 Složení uživatelů dle krajů  Domov důchodců Čížkovice, domovy pro seniory  k 
31. 12. 2013 

Domov důchodců Čížkovice, domovy pro 

seniory 
Počet celkem Muži Ženy 

Ústecký kraj 4 0 4 

Liberecký kraj 0 0 0 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 0 0 0 

Karlovarský kraj 0 0 0 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 0 0 

Královehradecký kraj 0 0 0 

Středočeský kraj 0 0 0 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní město Praha 0 0 0 

Slovenská republika 0 0 0 

země EU 0 0 0 

 

  



39 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 17 Složení uživatelů dle krajů  Domov důchodců Čížkovice, domovy se zvláštním 
režimem  k 31. 12. 2013 

Domov důchodců Čížkovice, domovy se 

zvláštním režimem 
Počet celkem Muži Ženy 

Ústecký kraj 45 12 33 

Liberecký kraj 0 0 0 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 0 0 0 

Karlovarský kraj 0 0 0 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 0 0 

Královehradecký kraj 0 0 0 

Středočeský kraj 0 0 0 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní město Praha 1 0 1 

Slovenská republika 0 0 0 

země EU 0 0 0 

  



40 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 18 Složení uživatelů dle krajů  Domov důchodců Milešov, domovy se zvláštním 
režimem  k 31. 12. 2013 

Domov důchodců Milešov, domovy se zvláštním 

režimem 
Počet celkem Muži Ženy 

Ústecký kraj 43 16 27 

Liberecký kraj 0 0 0 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 0 0 0 

Karlovarský kraj 0 0 0 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 0 0 

Královehradecký kraj 0 0 0 

Středočeský kraj 1 0 1 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní město Praha 1 0 1 

Slovenská republika 0 0 0 

země EU 0 0 0 

  



41 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 19 Složení uživatelů dle krajů  Domov důchodců Milešov, domovy pro seniory  k 31. 
12. 2013 

Domov důchodců Milešov, domovy pro 

seniory 
Počet celkem Muži Ženy 

Ústecký kraj 41 12 29 

Liberecký kraj 0 0 0 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 0 0 0 

Karlovarský kraj 0 0 0 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 0 0 

Královehradecký kraj 0 0 0 

Středočeský kraj 0 0 0 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní město Praha 1 0 1 

Slovenská republika 0 0 0 

země EU 0 0 0 

  



42 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 20 Složení uživatelů dle krajů  Domov na zámku Liběšice, domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  k 31. 12. 2013 

Domov na zámku Liběšice, domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 
Počet celkem Muži Ženy 

Ústecký kraj 79 72 5 

Liberecký kraj 11 9 2 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 1 1 0 

Karlovarský kraj 0 0 0 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 1 1 

Královehradecký kraj 0 0 0 

Středočeský kraj 4 3 1 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní město Praha 3 3 0 

Slovenská republika 1 1 0 

země EU 0 0 0 

 

  



43 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 21 Složení uživatelů dle krajů  Domov důchodců Libochovice, domovy pro seniory k 
31. 12. 2013 

Domov důchodců Libochovice, domovy pro seniory Počet celkem Muži Ženy 

Ústecký kraj 149 37 112 

Liberecký kraj 0 0 0 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 0 0 0 

Karlovarský kraj 0 0 0 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 0 0 

Královehradecký kraj 0 0 0 

Středočeský kraj 0 0 0 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní město Praha 1 0 1 

Slovenská republika 0 0 0 

země EU 0 0 0 

 

  



44 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 22 Složení uživatelů dle krajů  Domov sociální péče Chotěšov, domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  k 31. 12. 2013 

Domov sociální péče Chotěšov, domovy pro 

osoby se zdravotním postižením  
Počet celkem Muži Ženy 

Ústecký kraj 56 48 8 

Liberecký kraj 0 0 0 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 0 0 0 

Karlovarský kraj 0 0 0 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 0 0 

Královehradecký kraj 0 0 0 

Středočeský kraj 0 0 0 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní měst Praha 0 0 0 

Slovenská republika 0 0 0 

země EU 0 0 0 

 

  



45 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 23 Složení uživatelů dle krajů  Domov U Trati Litoměřice, domovy pro seniory  k 31. 
12. 2013 

Domov U Trati Litoměřice, domovy pro seniory Počet celkem Muži Ženy 

Ústecký kraj 66 16 50 

Liberecký kraj 1 0 1 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 0 0 0 

Karlovarský kraj 0 0 0 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 0 0 

Královehradecký kraj 0 0 0 

Středočeský kraj 0 0 0 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní město Praha 0 0 0 

Slovenská republika 0 0 0 

země EU 0 0 0 

 

  



46 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 24 Složení uživatelů dle krajů  Domov U Trati Litoměřice, chráněné bydlení  k 31. 12. 
2013 

Domov U Trati Litoměřice, chráněné bydlení Počet celkem Muži Ženy 

Ústecký kraj 4 3 1 

Liberecký kraj 0 0 0 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 0 0 0 

Karlovarský kraj 0 0 0 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 0 0 

Královehradecký kraj 0 0 0 

Středočeský kraj 0 0 0 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní město Praha 0 0 0 

Slovenská republika 0 0 0 

země EU 0 0 0 

 

  



47 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 25 Složení uživatelů dle krajů  Domov Na Pustaji Křešice, domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  k 31. 12. 2013 

Domov Na Pustaji Křešice, domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 
Počet celkem Muži Ženy 

Ústecký kraj 41 36 5 

Liberecký kraj 1 0 1 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 0 0 0 

Karlovarský kraj 0 0 0 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 0 0 

Královehradecký kraj 0 0 0 

Středočeský kraj 0 0 0 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní město Praha 1 1 0 

Slovenská republika 0 0 0 

země EU 0 0 0 

 

  



48 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 26 Složení uživatelů dle krajů  Domov Na Svobodě Čížkovice, domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  k 31. 12. 2013 

Domov Na Svobodě Čížkovice, domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 
Počet celkem Muži Ženy 

Ústecký kraj 54 38 16 

Liberecký kraj 0 0 0 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 0 0 0 

Karlovarský kraj 0 0 0 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 0 0 

Královehradecký kraj 1 0 1 

Středočeský kraj 0 0 0 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní město  Praha 0 0 0 

Slovenská republika 0 0 0 

země EU 0 0 0 

 

  



49 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 27 Složení uživatelů dle krajů  Domov sociální péče Skalice, domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  k 31. 12. 2013 

Domov sociální péče Skalice, domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 
Počet 

celkem 
Muži Ženy 

Ústecký kraj 59 45 15 

Liberecký kraj 16 11 5 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 0 0 0 

Karlovarský kraj 1 0 1 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 0 0 

Královehradecký kraj 2 2 0 

Středočeský kraj 2 2 0 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní město Praha 1 0 0 

Slovenská republika 0 0 0 

země EU 0 0 0 

 

  



50 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 28 Složení uživatelů dle krajů  Domov sociální péče Skalice, chráněné bydlení do 
31.8.2013,Od 1. 9. 2013 CSP - chráněné bydlení Litoměřice  k 31. 12. 2013 

Domov sociální péče Skalice, chráněné bydlení do 31. 8. 

2013 

Od 1. 9. 2013 CSP - chráněné bydlení Litoměřice 

Počet celkem Muži Ženy 

Ústecký kraj 16 10 6 

Liberecký kraj 0 0 0 

Plzeňský kraj 0 0 0 

Jihočeský kraj 0 0 0 

Jihomoravský kraj 0 0 0 

Karlovarský kraj 0 0 0 

Kraj Vysočina 0 0 0 

Pardubický kraj 0 0 0 

Královehradecký kraj 0 0 0 

Středočeský kraj 0 0 0 

Olomoucký kraj 0 0 0 

Moravskoslezský kraj 0 0 0 

Hlavní město Praha 0 0 0 

Slovenská republika 0 0 0 

země EU 0 0 0 

 

  



51 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 29 Věkové složení uživatelů  CPS Litoměřice  

CSP Litoměřice CELKEM 2013 

Celkem Muži Ženy 

 3 –  6 let 3 1 2 

 7 – 12 let 10 6 4 

13 – 18 let 14 12 2 

19 – 25 let 45 32 13 

26 – 35 let 62 50 12 

36 – 45 let 66 50 16 

46 – 55 let 71 59 12 

56 – 65 let 73 54 19 

66 let a více 364 107 257 

Průměrný věk 61,53 58,73 62,48 

Nezpůsobilí k právním úkonům  323 234 89 

CSP Litoměřice CELKEM 2011 2012 

Celkem Muži Ženy 
Celkem Muži Ženy 

do 1 roku 0 0 0 0 0 0 

  1 - 7 let 8 3 5 7 3 4 

 7 - 10 let 5 2 3 4 2 2 

11 - 15 let 11 9 2 10 8 2 

16 - 18 let 16 14 2 17 15 2 

19 - 26 let 60 43 17 53 37 16 

27 - 64 let 294 235 59 288 232 56 

65 - 80 let 157 74 83 144 67 77 

nad 80 let 191 33 158 208 35 173 

Průměrný věk 56,93 56,1 55 60,2 63 57,5 

Nezpůsobilí k právním úkonům 328 268 60 332 270 62 

 

  



52 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 30 Věkové složení uživatelů  Domov důchodců Čížkovice – domov pro seniory 

Domov důchodců Čížkovice 

- domovy pro seniory 

2013 

Celkem Muži Ženy 

 3 –  6 let 0 - - 

 7 – 12 let 0 - - 

13 – 18 let 0 - - 

19 – 25 let 0 - - 

26 – 35 let 0 - - 

36 – 45 let 0 - - 

46 – 55 let 0 - - 

56 – 65 let 0 - - 

66 let a více 4 1 3 

Průměrný věk 85 0 85 

Nezpůsobilí k právním úkonům 0 0 0 

Domov důchodců Čížkovice 

celkem 

2011 2012 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

do 1 roku 0 - - 0 - - 

  1 - 7 let 0 - - 0 - - 

 7 - 10 let 0 - - 0 - - 

11 - 15 let 0 - - 0 - - 

16 - 18 let 0 - - 0 - - 

19 - 26 let 0 - - 0 - - 

27 - 64 let 5 3 2 0 - - 

65 - 80 let 19 7 12 1 0 1 

nad 80 let 29 3 26 3 0 3 

Průměrný věk 78,1 78,1 78,1 84,3 0 84,3 

Nezpůsobilí k právním úkonům 4 2 2 0 - - 

 

  



53 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 31 Věkové složení uživatelů  Domov důchodců Čížkovice –domov se zvláštním 
rež imem 

Domov důchodců Čížkovice 

- domovy se zvláštním režimem 

2013 

Celkem Muži Ženy 

 3 –  6 let 0 - - 

 7 – 12 let 0 - - 

13 – 18 let 0 - - 

19 – 25 let 0 - - 

26 – 35 let 0 - - 

36 – 45 let 0 - - 

46 – 55 let 0 - - 

56 – 65 let 3 2 1 

66 let a více 46 10 36 

Průměrný věk 81,5 80,3 82,5 

Nezpůsobilí k právním úkonům 4 1 3 

Domov důchodců Čížkovice 

celkem 

2011 2012 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

do 1 roku 0 0 0 0 - - 

  1 - 7 let 0 0 0 0 - - 

 7 - 10 let 0 0 0 0 - - 

11 - 15 let 0 0 0 0 - - 

16 - 18 let 0 0 0 0 - - 

19 - 26 let 0 0 0 0 - - 

27 - 64 let 0 0 0 0 - - 

65 - 80 let 2 1 1 3 1 21 

nad 80 let 54 11 43 44 9 35 

Průměrný věk 82,8 77,5 84,3 80,3 76,9 81,4 

Nezpůsobilí k právním úkonům 0 0 0 4 2 2 

  



54 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 32 Věkové složení uživatelů  Domov důchodců Milešov – domovy se zvláš tním 
režimem  

Domov důchodců Milešov 

- domovy se zvláštním režimem 

2013 2012 

Celkem Celkem Celkem Celkem Muži Ženy 

do 1 roku 0 0 0 0 - - 

  1 - 7 let 0 0 0 0 - - 

 7 - 10 let 0 0 0 0 - - 

11 - 15 let 0 0 0 0 - - 

16 - 18 let 0 0 0 0 - - 

19 - 26 let 0 0 0 0 - - 

27 - 64 let 0 0 0 2 0 2 

65 - 80 let 2 1 1 4 2 2 

nad 80 let 40 11 29 22 10 12 

Průměrný věk 81,5 77,7 85,3 76,4 74,7 77,7 

Nezpůsobilí k právním úkonům 4 3 1 4 3 1 

 

  



55 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 33 Věkové složení uživatelů Domov důchodců Milešov – domovy pro seniory 

Domov důchodců Milešov 

- domovy pro seniory 

2013 

Celkem Muži Ženy 

 3 –  6 let 0 0 0 

 7 – 12 let 0 0 0 

13 – 18 let 0 0 0 

19 – 25 let 0 0 0 

26 – 35 let 0 0 0 

36 – 45 let 0 0 0 

46 – 55 let 0 0 0 

56 – 65 let 0 0 0 

66 let a více 45 12 33 

Průměrný věk 83,1 78,5 87,7 

Nezpůsobilí k právním úkonům 0 0 0 

Domov důchodců Milešov 
celkem 

2011 2012 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

do 1 roku 0 - - 0 0 0 

  1 - 7 let 0 - - 0 0 0 

 7 - 10 let 0 - - 0 0 0 

11 - 15 let 0 - - 0 0 0 

16 - 18 let 0 - - 0 0 0 

19 - 26 let 0 - - 0 0 0 

27 - 64 let 9 5 4 0 0 0 

65 - 80 let 30 12 18 2 1 1 

nad 80 let 48 10 38 54 11 43 

Průměrný věk 79,15 75,8 80,7 82,8 77,5 84,3 

Nezpůsobilí k právním úkonům 4 3 1 0 0 0 

 

  



56 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 34 Věkové složení uživatelů Domov na zámku Liběšice – domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  

Domov na zámku Liběšice 

- domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

2013 

Celkem Muži Ženy 

 3 –  6 let 0 - - 

 7 – 12 let 0 - - 

13 – 18 let 2 2 0 

19 – 25 let 14 12 2 

26 – 35 let 33 32 1 

36 – 45 let 20 18 2 

46 – 55 let 14 11 3 

56 – 65 let 10 9 1 

66 let a více 6 6 0 

Průměrný věk 40,3 40,6 37,4 

Nezpůsobilí k právním úkonům 93 93 0 

Domov na zámku Liběšice 2011 2012 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

do 1 roku 0 - - 1 0 1 

  1 - 7 let 5 3 2 5 3 2 

 7 - 10 let 2 1 1 8 8 0 

11 - 15 let 5 5 0 18 14 4 

16 - 18 let 11 10 1 30 28 2 

19 - 26 let 24 19 5 20 18 2 

27 - 64 let 75 69 6 16 15 1 

65 - 80 let 6 6 0 13 11 2 

nad 80 let 0 0 0 6 6 0 

Průměrný věk 36,3 37,2 29,6 37,4 38,3 31,1 

Nezpůsobilí k právním úkonům 108 94 14 107 96 11 

  



57 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 35 Věkové složení uživatelů Domov důchodců Libochovice – domovy pro seniory 

Domov důchodců Libochovice 

- domovy pro seniory 

2013 

Celkem Muži Ženy 

 3 –  6 let 0 - - 

 7 – 12 let 0 - - 

13 – 18 let 0 - - 

19 – 25 let 0 - - 

26 – 35 let 0 - - 

36 – 45 let 0 - - 

46 – 55 let 0 - - 

56 – 65 let 1 1 - 

66 let a více 149 36 113 

Průměrný věk 84,1 81,2 85,1 

Nezpůsobilí k právním úkonům 0 0 0 

Domov důchodců Libochovice 2011 2012 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

do 1 roku 0 - - 0 - - 

  1 - 7 let 0 - - 0 - - 

 7 - 10 let 0 - - 0 - - 

11 - 15 let 0 - - 0 - - 

16 - 18 let 0 - - 0 - - 

19 - 26 let 0 - - 0 - - 

27 - 64 let 4 3 1 0 - - 

65 - 80 let 43 18 25 3 2 1 

nad 80 let 104 18 88 150 35 115 

Průměrný věk 82,9 78,3 84,3 83,4 80,3 84,5 

Nezpůsobilí k právním úkonům 1 1 0 1 1 0 

 

  



58 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 36 Věkové složení uživatelů Domov sociální péče Chotěšov – domovy pro osoby se 
zdravotním post ižením  

Domov sociální péče Chotěšov 

- domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

2013 

Celkem Muži Ženy 

 3 –  6 let 0 - - 

 7 – 12 let 0 - - 

13 – 18 let 0 - - 

19 – 25 let 0 - - 

26 – 35 let 0 - - 

36 – 45 let 2 2 0 

46 – 55 let 14 12 2 

56 – 65 let 19 16 3 

66 let a více 21 18 3 

Průměrný věk 62,7 62,3 63 

Nezpůsobilí k právním úkonům 42 37 5 

Domov sociální péče Chotěšov 2011 2012 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

do 1 roku 0 - - 0 - - 

  1 - 7 let 0 - - 0 - - 

 7 - 10 let 0 - - 0 - - 

11 - 15 let 0 - - 0 - - 

16 - 18 let 0 - - 1 1 - 

19 - 26 let 0 - - 4 4 - 

27 - 64 let 39 35 4 14 12 2 

65 - 80 let 18 14 4 17 15 2 

nad 80 let 0 - - 20 16 4 

Průměrný věk 59,4 59,1 61,7 60,3 59,8 62,7 

Nezpůsobilí k právním úkonům 45 40 5 41 37 4 

 

  



59 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 37 Věkové složení uživatelů Domov U Trati Litoměřice – domovy pro seniory 

Domov U Trati Litoměřice  

– domovy pro seniory 

2013 

Celkem Muži Ženy 

 3 –  6 let 0 - - 

 7 – 12 let 0 - - 

13 – 18 let 0 - - 

19 – 25 let 0 - - 

26 – 35 let 0 - - 

36 – 45 let 0 - - 

46 – 55 let 0 - - 

56 – 65 let 1 0 1 

66 let a více 66 16 50 

Průměrný věk 82,1 81,64 82,56 

Nezpůsobilí k právním úkonům 0 - - 

Domov U Trati Litoměřice, 
celkem  

2011 2012 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

do 1 roku 0 - - 0 - - 

  1 - 7 let 0 - - 0 - - 

 7 - 10 let 0 - - 0 - - 

11 - 15 let 0 - - 0 - - 

16 - 18 let 0 - - 0 - - 

19 - 26 let 0 - - 0 - - 

27 - 64 let 3 0 3 0 - - 

65 - 80 let 26 9 17 4 1 3 

nad 80 let 27 6 21 68 19 49 

Průměrný věk 79,8 79,8 79,8 81,3 81,04 81,56 

Nezpůsobilí k právním úkonům 0 - - 0 - - 

  



60 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 38 Věková skupina Domov U tati Litoměřice – chráněné bydlení  

Domov U Trati Litoměřice  

– chráněné bydlení 

2012 2013 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

 3 –  6 let 0 - - 0 - - 

 7 – 12 let 0 - - 0 - - 

13 – 18 let 0 - - 0 - - 

19 – 25 let 0 - - 0 - - 

26 – 35 let 0 - - 2 1 1 

36 – 45 let 0 - - 1 1 0 

46 – 55 let 1 1 0 2 2 0 

56 – 65 let 3 2 1 5 3 2 

66 let a více 0 - - 0 - - 

Průměrný věk 57,25 57 58 51,5 51,3 50 

Nezpůsobilí k právním úkonům 2 1 1 4 2 2 

 

  



61 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 39 Věkové složení uživatelů Domov Na Pustaji Křešice – domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  

Domov Na Pustaji Křešice - 
domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  

2013 

Celkem Muži Ženy 

 3 –  6 let 0 - - 

 7 – 12 let 0 - - 

13 – 18 let 0 - - 

19 – 25 let 0 - - 

26 – 35 let 3 3 0 

36 – 45 let 13 11 2 

46 – 55 let 13 11 2 

56 – 65 let 13 11 2 

66 let a více 1 1 0 

Průměrný věk 49,9 49,67 51,33 

Nezpůsobilí k právním úkonům 41 35 6 

Domov Na Pustaji Křešice 

 

2011 2012 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

do 1 roku 0 - - 0 - - 

  1 - 7 let 0 - - 0 - - 

 7 - 10 let 0 - - 0 - - 

11 - 15 let 0 - - 0 - - 

16 - 18 let 0 - - 4 3 1 

19 - 26 let 0 - - 11 9 2 

27 - 64 let 40 35 5 12 10 2 

65 - 80 let 1 1 0 15 13 2 

nad 80 let 0 - - 1 1 0 

Průměrný věk 50,3 50,5 49 50,6 51,1 48,2 

Nezpůsobilí k právním úkonům 39 34 5 42 35 7 

 

  



62 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 40 Věkové složení uživatelů Domov Na Svobodě Čížkovice - domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  

Domov Na Svobodě Čížkovice 

- domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 

2013 

Celkem Muži Ženy 

 3 –  6 let 2 2 0 

 7 – 12 let 6 3 3 

13 – 18 let 10 7 3 

19 – 25 let 14 11 3 

26 – 35 let 17 11 6 

36 – 45 let 2 2 0 

46 – 55 let 4 2 2 

56 – 65 let 0 - - 

66 let a více 0 - - 

Průměrný věk 25,1 25,4 24,5 

Nezpůsobilí k právním úkonům 40 30 10 

Domov Na Svobodě Čížkovice 2011 2012 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

do 1 roku 0 - - 2 1 1 

  1 - 7 let 2 0 2 3 1 2 

 7 - 10 let 0 - - 5 3 2 

11 - 15 let 5 3 2 23 15 8 

16 - 18 let 5 5 0 11 10 1 

19 - 26 let 23 14 9 3 2 1 

27 - 64 let 20 13 7 7 3 4 

65 - 80 let 0 - - 2 2 0 

nad 80 let 0 - - 0 - - 

Průměrný věk 27,1 27,7 26,1 27,4 27,4 27,4 

Nezpůsobilí k právním úkonům 39 27 12 40 26 14 

  



63 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 41 Věkové složení uživatelů Domov sociální péče Skalice  -  domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  

Domov sociální péče Skalice 

- domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

2013 

Celkem Muži Ženy 

3 –  6 let 0 - - 

 7 – 12 let 2 2 0 

13 – 18 let 1 1 0 

19 – 25 let 4 3 1 

26 – 35 let 25 18 7 

36 – 45 let 31 21 10 

46 – 55 let 13 12 1 

56 – 65 let 4 3 1 

66 let a více 1 0 1 

Průměrný věk 39,2 41,7 36,6 

Nezpůsobilí k právním úkonům 81 60 21 

Domov sociální péče Skalice, 
celkem 

2011 2012 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

do 1 roku 0 - - 0 - - 

  1 - 7 let 0 - - 0 - - 

 7 - 10 let 2 1 1 2 1 1 

11 - 15 let 1 0 1 0 - - 

16 - 18 let 1 1 0 1 0 1 

19 - 26 let 11 9 2 6 4 2 

27 - 64 let 78 57 21 82 61 21 

65 - 80 let 0 - - 1 0 1 

nad 80 let 0 - - 0 - - 

Průměrný věk 36,9 36,9 36,9 38 38 38 

Nezpůsobilí k právním úkonům 86 63 23 92 69 23 

  



64 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 42 Věkové složení uživatelů Domov sociální péče Skalice, chráněné bydlení do 
31.8.2013, Od 1.9.2013 CSP - chráněné bydlení Li toměřice  

Domov sociální péče Skalice, chráněné bydlení do 31.8.2013 

Od 1.9.2013 CSP - chráněné bydlení Litoměřice 

2013 

Celkem Muži Ženy 

3 –  6 let 0 - - 

 7 – 12 let 0 - - 

13 – 18 let 0 - - 

19 – 25 let 4 3 1 

26 – 35 let 5 2 3 

36 – 45 let 6 4 2 

46 – 55 let 1 1 0 

56 – 65 let 0 - - 

66 let a více 0 - - 

Průměrný věk 43,9 45 42,3 

Nezpůsobilí k právním úkonům 16 10 6 

Tabulka 43 Přiznání příspěvku na péči  CSP Litoměřice CELKEM  k 31. 12. 2013  

CSP Litoměřice CELKEM Počet uživatelů Muži Ženy 

stupeň I. 94 46 48 

stupeň II. 195 129 66 

stupeň III. 169 86 83 

stupeň IV. 184 116 68 

Tabulka 44 Přiznání příspěvku na péči  Domov důchodců Čížkovice - domovy pro seniory k 
31. 12. 2013  

Domov důchodců Čížkovice -  - domovy pro seniory Počet uživatelů  Muži Ženy 

stupeň I. 0 0 0 

stupeň II. 0 0 0 

stupeň III. 1 0 1 

stupeň IV. 3 0 3 

  



65 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 45 Přiznání příspěvku na péči  Domov důchodců Čížkovice - domovy se zvláštním 
režimem  k 31. 12.  2013  

Domov důchodců Čížkovice  

- domovy se zvláštním 
režimem 

Počet uživatelů  Muži Ženy 

stupeň I. 0 0 0 

stupeň II. 6 4 2 

stupeň III. 17 4 13 

stupeň IV. 23 4 19 

Tabulka 46 Přiznání příspěvku na péči  Domov důchodců Milešov - domovy se zvláštním 
režimem  k 31. 12. 2013  

Domov důchodců Milešov 

 - domovy se zvláštním 
režimem 

Počet uživatelů  Muži Ženy 

stupeň I. 8 4 4 

stupeň II. 11 3 8 

stupeň III. 13 3 10 

stupeň IV. 10 2 8 

Tabulka 47 Přiznání příspěvku na péči Domov důchodců Milešov -domovy pro seniory k 31. 
12. 2013  

Domov důchodců Milešov  

-domovy pro seniory 

Počet uživatelů  Muži Ženy 

stupeň I. 9 5 4 

stupeň II. 13 7 6 

stupeň III. 16 3 13 

stupeň IV. 7 1 6 

Tabulka 48 Přiznání příspěvku na péči  Domov na zámku Liběšice - domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  k 31. 12. 2013  

Domov na zámku Liběšice - 
domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

Počet uživatelů Muži Ženy 

stupeň I. 3 3 0 

stupeň II. 15 15 0 

stupeň III. 26 22 4 

stupeň IV. 55 50 5 

  



66 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 49 Přiznání příspěvku na péči  Domov důchodců Libochovice - domovy pro seniory k 
31. 12. 2013  

Domov důchodců Libochovice 
- domovy pro seniory 

Počet uživatelů Muži Ženy 

stupeň I. 32 11 21 

stupeň II. 42 9 33 

stupeň III. 31 6 25 

stupeň IV. 19 8 11 

Tabulka 50 Přiznání příspěvku na péči  Domov sociální péče Chotěšov - domovy pro osoby 
se zdravotním postižením  k 31. 12. 2013  

Domov sociální péče Chotěšov 
- domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

Počet uživatelů Muži Ženy 

stupeň I. 4 2 2 

stupeň II. 28 24 4 

stupeň III. 18 16 2 

stupeň IV. 6 6 0 

Tabulka 51 Přiznání příspěvku na péči  Domov U Trati Litoměřice – domovy pro seniory k 31. 
12. 2013  

Domov U Trati Litoměřice  

– domovy pro seniory 

Počet uživatelů Muži Ženy 

stupeň I. 18 3 15 

stupeň II. 14 13 1 

stupeň III. 2 2 0 

stupeň IV. 0 - - 

Tabulka 52 Přiznání příspěvku na péči  Domov U Trati Litoměřice – chráněné bydlení  k 31. 
12. 2013  

Domov U Trati Litoměřice – 
chráněné bydlení 

Počet uživatelů Muži Ženy 

stupeň I. 0 - - 

stupeň II. 0 - - 

stupeň III. 0 - - 

stupeň IV. 0 - - 

  



67 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 53 Přiznání příspěvku na péči  Domov Na Pustaji Křešice - domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  k 31. 12. 2013  

Domov Na Pustaji Křešice 

- domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

Počet uživatelů Muži Ženy 

stupeň I. 12 11 1 

stupeň II. 23 18 5 

stupeň III. 7 7 0 

stupeň IV. 1 1 0 

Tabulka 54 Přiznání příspěvku na péči  Domov Na Svobodě Čížkovice - domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  k 31. 12. 2013  

Domov Na Svobodě 
Čížkovice - domovy pro 

osoby se zdravotním 
postižením 

Počet uživatelů Muži Ženy 

stupeň I. 4 3 1 

stupeň II. 15 13 2 

stupeň III. 11 7 4 

8s1tupeň IV. 22 14 8 

Tabulka 55 Přiznání příspěvku na péči  Domov sociální péče Skalice - domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  k 31. 12.2013  

Domov sociální péče Skalice  

- domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

Počet uživatelů Muži Ženy 

stupeň I. 1 1 - 

stupeň II. 18 13 5 

stupeň III. 24 16 8 

stupeň IV. 38 30 8 

 

  



68 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 56 Přiznání příspěvku na péči  Domov sociální péče Skalice, chráněné bydlení do 
31. 8. 2013, Od 1.9.2013 CSP - chráněné bydlení Litoměřice  k 31. 12.2013  

Domov sociální péče 
Skalice, chráněné bydlení do 

31.8.2013 

Od 1.9.2013 CSP - chráněné 
bydlení Litoměřice 

Počet uživatelů Muži Ženy 

stupeň I. 3 3 0 

stupeň II. 10 10 0 

stupeň III. 3 0 3 

stupeň IV. 0 - - 

 

Tabulka 57 Způsob ubytování uživatelů k 31. 12. 2013 – CSP Celkem 

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 86 134 60 30 10 3 0 

 

Graf 1 Rozdělení pokojů podle počtu lůžek 

Tabulka 58 Způsob  ubytování uživatelů k 31.12.2013 – Domov důchodců Čížkovice, 
domovy pro seniory  

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 0 0 0 1 0 0 0 

Tabulka 59 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013 – Domov důchodců Čížkovice, domovy 
se zvláštním režimem  

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 0 0 4 3 5 0 0 

 

  

86

134

60

30

10 3 0

Rozdělení pokojů podle počtu lůžek

1

2

3

4

5

6

7 a více



69 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 60 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013– Domov důchodců Milešov, domovy se 
zvláštním režimem  

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 0 2 2 10 0 0 0 

Tabulka 61 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013– Domov důchodců Milešov, domovy 
pro seniory 

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 0 11 5 0 0 0 0 

Tabulka 62 Způsob ubytování uživatelů  k 31.12.2013 - Domov na zámku Liběšice, domovy 
pro osoby se zdravotním postižením  

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 0 8 10 4 4 2  

Tabulka 63 Způsob ubytování uživatelů  k 31.12.2013 - Domov důchodců Libochovice, 
domovy pro seniory  

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 55 37 8 0 0 0 0 

Tabulka 64 Způsob ubytování uživatelů  k 31.12.2013 - Domov sociální péče Chotěšov, 
domovy pro osoby se zdravotním postižením  

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 2 10 10 1 0 0 0 

Tabulka 65 Způsob  ubytování  uživatelů k 31.12.2013  - Domov U Trati Litoměřice, domovy 
pro seniory  

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 16 31 0 0 0 0 0 

Tabulka 66 Způsob  ubytování  uživatelů k 31.12.2013  - Domov U Trati Litoměřice, 
chráněné bydlení  

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 0 6 0 0 0 0 0 

Tabulka 67 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013 - Domov Na Pustaji Křešice, domovy 
pro osoby se zdravotním postižením  

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 2 7 5 3 0 0 0 

Tabulka 68 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013 - Domov sociální péče Skalice, 
domovy pro osoby se zdravotním postižením  

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 6 6 9 7 1 1 0 

 



70 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 69 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013 - Domov sociální péče Skalice – 
chráněné bydlení  

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 1 1 0 0 0 0 0 

Tabulka 70 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013  - Domov Na Svobodě Čížkovice, 
domovy pro osoby se zdravotním postižením  

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více 

Počet pokojů 4 15 7 1 0 0 0 

Tabulka 71 Zdravotní stav uživatelů  

CSP  CELKEM 2011 2012 2013 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

Mobilní 395 275 120 384 266 118 306 217 89 

částečně mobilní 209 78 131 211 69 142 265 88 177 

Imobilní 162 69 93 157 64 93 132 54 78 

 

Graf 2 Zdravotní stav uživatelů 

Tabulka 72 Zdravotní stav uživatelů  Domov důchodců Čížkovice  – domov pro seniory  

Domov důchodců Čížkovice 

  -domov pro seniory 

2011 2012 2013 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

Mobilní 0 0 0 0 0 0 0     0 0 

částečně mobilní 2 0      2 2 0 2 2 0 2 

Imobilní 2 0 2 2 0 2 2 0 2 

 

0

50

100

150

200

250

300

350

Mobilní částečně mobilní Imobilní

217

88
54

89

177

78

Zdravotní stav uživatelů

Ženy

Muži



71 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 73 Zdravotní stav uživatelů Domov důchodců Čížkovice - domov se zvláštním 
režimem  

Domov důchodců Čížkovice 

  -domov se zvláštním režimem 

2011 2012 2013 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

Mobilní 17 7 10 19 7 12 18 5 13 

částečně mobilní 13 1     12 10 1 9 9 2 7 

Imobilní 19 4 15 18 3 15 20 5 15 

Tabulka 74 Zdravotní stav uživatelů Domov důchodců Milešov  -domov pro seniory  

Domov důchodců Milešov 

  -domov pro seniory 

2011 2012 2012 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

Mobilní 2 1 1 3 1 2 2 1 1 

částečně mobilní 32 9     23 24 9 15 26 4 22 

Imobilní 22 5 17 19 2 17 7 1 6 

Tabulka 75 Zdravotní stav uživatelů Domov důchodců Milešov  -domov se zvláštním 
režimem  

Domov důchodců Milešov 

  -domov se zvláštním režimem 

2011 2012 2013 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

Mobilní 11 5 6 10 5 5 13 7 6 

částečně mobilní 12 5      7 13 5 8 25 8 17 

Imobilní 8 2 6 5 2     3 11 3 8 

Tabulka 76 Zdravotní stav uživatelů Domov na zámku Liběšice  

Domov na zámku Liběšice 2011 2012 2013 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

Mobilní 66 60 6 60 54 6 42 38 4 

částečně mobilní 10 8 2 10 9 1      20 20 0 

Imobilní 49 42 7 52 45 7 30 27 3 

Tabulka 77 Zdravotní stav uživatelů Domov důchodců Libochovice  

Domov důchodců 
Libochovice 

2011 2012 2013 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

Mobilní 18 5     13  20 8 12 18 8 10 

částečně mobilní 96 31 65 90 17 73 95 15 80 

Imobilní 41 6 35      43 5 38 40 8 32 



72 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 78 Zdravotní stav uživatelů Domov sociální péče Chotěšov  

Domov sociální péče 
Chotěšov 

2011 2012 2013 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

Mobilní 51 43 8 50 42 8 45 37 8 

částečně mobilní 6 6 0 6 6 0 10 10 0 

Imobilní 0 0 0 0 0 0 0 0     0 

Tabulka 79 Zdravotní stav uživatelů  

Domov U Trati Litoměřice – 
domovy pro seniory 

2011 2011 2013 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

Mobilní 56 15 41 49 18 31 37 16 21 

částečně mobilní 20 4 16 25 6 19 54 10 44 

Imobilní 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Tabulka 80 Zdravotní stav uživatelů Domov U Trati Litoměřice – chráněné bydlení  

Domov U Trati Litoměřice – chráněné bydlení 2011 2012 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

Mobilní 11 8 3 10 7 3 

částečně mobilní 0 0 0 0 0 0 

Imobilní 0 0 0 0 0 0 

Tabulka 81 Zdravotní stav uživatelů Domov Na Pustaji Křešice  

Domov Na Pustaji Křešice 2011 2012 2013 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

mobilní 41 36 5 43 37     6 43 37 6 

částečně mobilní 0      0 0 0 0 0       0 0 0 

imobilní 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Tabulka 82 Zdravotní stav uživatelů Domov sociální péče Skalice  

Domov sociální péče Skalice 2011 2012 2013 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

mobilní 66 52 14 61 47 14 52 41 11 

částečně mobilní 17 14 3 17 14 3 17    14 3 

imobilní 11      4 7 10 4 6 10     4 6 

 

  



73 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 83 Zdravotní stav uživatelů Domov sociální péče Skalice - chráněné bydlení  

Domov sociální péče Skalice- 
chráněné bydlení 

2013 

Celkem Muži Ženy 

mobilní 3 3 0 

částečně mobilní 0 0 0 

imobilní 0 0 0 

Tabulka 84 Zdravotní stav uživatelů Domov Na Svobodě Čížkovice  

Domov Na Svobodě  
Čížkovice 

2011 2012 2013 

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

mobilní 50 37 13 56 37 19 36 27  9 

částečně mobilní 0 0 1 4 2 2       7 5 2 

imobilní 7 3 4 8 3 5 12 6 6 

 

  



74 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

XVI. Základní personální údaje 

Tabulka 85 Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví – stav k 31.12.2013 

Věk Muži Ženy Celkem % 

do 20 let 0 1 1 0,2 

21 - 30 let 3 34 37 7,2 

31 - 40 let 11 121 132 25,5 

41 - 50 let 13 169 182 35,2 

51 - 60 let 19 130 149 28,8 

61 let a více  9 7 16 3,1 

celkem 55 462 517 100 

% 10,6 89,4 100  

 

 

Graf 3 Členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví – stav k 31.12.2013 

  

0

50

100

150

200

do 20 let 21 - 30 let 31 - 40 let 41 - 50 let 51 - 60 let 61 let a
více

0 3 11 13 19
91

34

121

169

130

7

Členění zaměstnanců podle věku a 
pohlaví 

Muži

Ženy



75 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 86  Členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví – stav k 31. 12. 2013  

Vzdělání dosažené Muži ženy celkem % 

základní 8 69 77 14,9 

střední s výučním 

listem 

29 183 212 41,0 

 střední s mat.  

Zkouškou 

11 179 190 36,8 

vyšší odborné 0 8 8 1,5 

vysokoškolské 7 23 30 5,8 

celkem 55 462 517 100 

 

 

Graf 4 Členění zaměstnaců podle vzdělání a pohlaví 

  

0
20
40
60
80

100
120
140
160
180
200

8
29

11
0 7

69

183 179

8
23

Členění zaměstnanců podle vzdělání 
a pohlaví 

Muži

ženy



76 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 87 Složení zaměstnanců dle profesí k  31.12. 2013  

Složení zaměstnanců 2011 2012 2013 

THP 40 40 44 

SZP 77 75 78 

PSP 202 201 208 

Vychovatelé 13 14 13 

Sociální pracovníci 21 21 21 

Stravovací provoz 50 49 49 

Prádelna 29 28 27 

Údržba 25 26 27 

Úklid 52 50 50 

Tabulka 88 Stav zaměstnanců a průměrná mzda  

 2011 2012 2013 

Průměrný přepočtený evidenční stav zaměst. 497 497 503 

Průměrná mzda na 1 zaměst. v Kč 18617 19245 19346 

Mzdové náklady v tis.Kč 111030 114780 116774 

 

 

Graf 5 Průměrný přepočtený evidenční stav zaměstnanců 

497 497

503

494

496

498

500

502

504

1 2 3

Průměrný přepočtený evidenční stav 
zaměst.



77 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

 

Graf 6 Průměrná mzda na 1 zaměst. v Kč 

 

Graf 7 Mzdové náklady v tis. Kč 

  

18617

19245
19346

18200

18400

18600

18800

19000

19200

19400

19600

2011 2012 2013

Průměrná mzda na 1 zaměst. v Kč

111030

114780

116774

108000

109000

110000

111000

112000

113000

114000

115000

116000

117000

118000

2011 2012 2013

Mzdové náklady v tis.Kč



78 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

XVII. Hospodaření organizace  

 ( v tis.Kč dle jednotlivých zařízeních) 

Domov důchodců Čížkovice- Domovy pro seniory 
- Identifikátor 2386292 

Tabulka 89 Přehled nákladů Domov důchodců Čížkovice - Domovy pro seniory  

č.ú.  vybrané položky 

2013 

501 Materiál 158 

502 Energie 74 

511 Opravy a udržování 17 

512 Cestovné 1 

513 Náklady na reprezentaci 0 

518 Služby 55 

521 Mzdové náklady 696 

524-528 Zákonné a soc.poj.vč.FKSP 165 

Ostatní náklady 7 

558-DDHM  

Náklady celkem bez odpisů 1159 

Tabulka 90 Přehled výnosů  Domov důchodců Čížkovice- Domovy pro seniory  

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 1198 

-tržby za vlastní výrobky  

-tržby z prodeje služeb 1198 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu  

648 Zúčtování fondů 1 

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz.  

Dotace MPSV  

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy  

Výnosy celkem 1199 

  



79 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) = 289 750,-Kč 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita 4 

Domov důchodců Čížkovice-  domovy pro osoby se zvláštním režimem 
- Identifikátor 8648413 

Tabulka 91 Tabulka přehled nákladů Domov důchodců Čížkovice - domovy pro osoby se 
zvláštním režimem  

č.ú. vybrané položky 
2013 

501 Materiál 1804 

502 Energie 902 

511 Opravy a udržování 205 

512   Cestovné 1 

513 Náklady na reprezentaci  

518 Služby 633 

521 Mzdové náklady 8371 

524-528 Zákonné a soc.poj. 3052 

Ostatní náklady 6 

558- DDHM 50 

Náklady celkem bez odpisů 15024 

Tabulka 92 Přehled výnosů Domov důchodců Čížkovice- domovy pro osoby se zvláštním 
režimem  

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 11357 

-tržby za vlastní výrobky     

-tržby z prodeje služeb    11357 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu  

648 Zúčtování fondů 16 

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz. 1482 

Dotace MPSV 2400 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy 151 

Výnosy celkem 15406 



80 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) =   306 612,-Kč 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita 49 

Domov důchodců Milešov – domovy pro seniory 
- Identifikátor 8801197 

Tabulka 93 Přehled nákladů  Domov důchodců Milešov – domovy pro seniory  

č.ú.   vybrané položky 

2013 

501 Materiál 1546 

502 Energie 1402 

511 Opravy a udržování 480 

512 Cestovné 2 

513 Náklady na reprezentaci  

518 Služby 427 

521 Mzdové náklady 7337 

524-528 Zákonné a soc.poj.,vč.FKSP 2611 

Ostatní náklady 7 

558-DDHM 60 

Náklady celkem bez odpisů 13872 

Tabulka 94 Přehled výnosů  Domov důchodců Milešov – domovy pro senior\ 

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 8110 

-tržby za vlastní výrobky  

-tržby z prodeje služeb 8103 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu 7 

648 Zúčtování fondů 260 

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz. 3453 

Dotace MPSV 2750 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy 40 

Výnosy celkem 14613 



81 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) =   308 267,-Kč 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita 45  

Domov důchodců Milešov – domovy pro osoby se zvláštním režimem 
- Identifikátor 1353598 

Tabulka 95 Přehled nákladů Domov důchodců Milešov – domovy pro osoby se zvláštním 
režimem  

č.ú.   vybrané položky 

2013 

501 Materiál 1522 

502 Energie 1293 

511 Opravy a udržování 459 

512 Cestovné 2 

513 Náklady na reprezentaci  

518 Služby 412 

521 Mzdové náklady 6779 

524-528 Zákonné a soc.poj.vč.FKSP 2405 

Ostatní náklady 15 

558-DDHM 47 

Náklady celkem bez odpisů 12934 

Tabulka 96 Přehled  výnosů Domov důchodců Milešov – domovy pro osoby se zvláštním 
režimem  

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 8942 

-tržby za vlastní výrobky  

-tržby z prodeje služeb 8935 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu 7 

648 Zúčtování fondů 242 

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz. 1664 

Dotace MPSV 2700 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy 48 

Výnosy celkem 13596 



82 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) =   307 952,-Kč 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita 42 

Domov na zámku Liběšice- domovy pro osoby se zdravotním postižením 
- Identifikátor 7999242 

Tabulka 97 Přehled nákladů Domov na zámku Liběšice - domovy pro osoby se zdravotním 
postižením  

č.ú. vybrané položky 

2013 

501 Materiál 4405 

502    Energie 3713 

511 Opravy a udržování 1811 

512 Cestovné 23 

513 Náklady na reprezentaci  

518 Služby 1074 

521 Mzdové náklady 21730 

524-528 Zákonné a soc.poj.,vč.FKSP 7745 

Ostatní náklady 37 

558-DDHM 142 

Náklady celkem bez odpisů 40680 

Tabulka 98 Přehled výnosů  Domov na zámku Liběšice- domovy pro osoby se  

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 24156 

-tržby za vlastní výrobky  

-tržby z prodeje služeb 24156 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu  

648 Zúčtování fondů 564 

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz. 6600 

Dotace MPSV 10970 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy 177 

Výnosy celkem 42467 



83 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) =   312 923,-Kč 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita 130 

Domov důchodců Libochovice- Domovy pro seniory 
- Identifikátor 7102460 

Tabulka 99 Přehled nákladů Domov důchodců Libochovice - Domovy pro seniory  

č.ú. vybrané položky 

2013 

501 Materiál 5041 

502    Energie 5960 

511 Opravy a udržování 866 

512 Cestovné 4 

513 Náklady na reprezentaci  

518 Služby 967 

521 Mzdové náklady 15424 

524-528 Zákonné a soc.poj.,vč.FKSP 5479 

Ostatní náklady 19 

558-DDHM 67 

Náklady celkem bez odpisů 33827 

Tabulka 100 Přehled výnosů  Domov důchodců Libochovice- Domovy pro seniory  

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 26978 

-tržby za vlastní výrobky 8 

-tržby z prodeje služeb 26647 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu 323 

648 Zúčtování fondů 415 

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz. 3681 

Dotace MPSV 4610 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy 201 

Výnosy celkem  



84 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) =   221 092,-Kč 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita  153  

Domov Na Svobodě – domovy pro osoby se zdravotním postižením 
- Identifikátor 9361032 

Tabulka 101 Přehled nákladů Domov Na Svobodě – domovy pro osoby se zdravotním 
postižením  

č.ú. vybrané položky 

2013 

501 Materiál 2272 

502 Energie 1732 

511 Opravy a udržování 2593 

512 Cestovné 10 

513 Náklady na reprezentaci 1 

518 Služby 603 

521 Mzdové náklady 10173 

524-528 Zákonné a soc.poj.,vč.FKSP 3601 

Ostatní náklady 36 

558-DDHM 93 

Náklady celkem bez odpisů 21114 

Tabulka 102 Přehled výnos Domov Na Svobodě – domovy pro osoby se zdravotním 
postižením  

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 9888 

-tržby za vlastní výrobky 17 

-tržby z prodeje služeb 9872 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu  

648 Zúčtování fondů 1764 

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz. 3305 

Dotace MPSV 7100 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy 7 

Výnosy celkem 22065 



85 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) = 364 034,-Kč 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita 58 

Domov sociální péče Chotěšov – domovy pro osoby se zdravotním postižením 
- Identifikátor 9374052 

Tabulka 103 Přehled nákladů Domov sociální péče Chotěšov – domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  

č.ú. vybrané položky 

2013 

501 Materiál 1997 

502 Energie 945 

511 Opravy a udržování 152 

512 Cestovné 3 

513 Náklady na reprezentaci  

518 Služby 410 

521 Mzdové náklady 8191 

524-528 Zákonné a soc.poj.,vč.FKSP 2903 

Ostatní náklady 23 

558-DDHM 40 

Náklady celkem bez odpisů 14664 

Tabulka 104 Přehled výnosů  Domov sociální péče Chotěšov – domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 10966 

-tržby za vlastní výrobky 4 

-tržby z prodeje služeb 10962 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu  

648 Zúčtování fondů 2 

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz. 1389 

Dotace MPSV 3270 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy 19 

Výnosy celkem 15646 



86 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) =   261 857,-Kč 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita 56 

Domov U Trati Litoměřice- domovy pro seniory 

- Identifikátor 6223146 

Tabulka 105 Přehled nákladů Domov U Trati Litoměřice- domovy pro seniory  

č.ú. vybrané položky 

2013 

501 Materiál 507 

502 Energie 1724 

511 Opravy a udržování 102 

512 Cestovné 4 

513 Náklady na reprezentaci  

518 Služby 373 

521 Mzdové náklady 4968 

524-528 Zákonné a soc.poj.,vč.FKSP 1772 

Ostatní náklady 27 

558-DDHM 115 

Náklady celkem bez odpisů 9592 

Tabulka 106 Přehled výnosů Domov U Trati Litoměřice - domovy pro seniory  

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 5410 

-tržby za vlastní výrobky  

-tržby z prodeje služeb 5410 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu  

648 Zúčtování fondů  

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz. 1431 

Dotace MPSV 3070 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy 80 

Výnosy celkem 9991 



87 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) =   122 974,-Kč 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita 78 

Náklady na 1 lůžko jsou nižší vzhledem k tomu, že toto zařízení nemá svůj stravovací 

provoz. Veškeré náklady, které se týkají stravovacího provozu jsou zahrnuty do nákladů 

Domova sociální péče Skalice, který tuto stravu zabezpečuje. 

Domov U Trati Litoměřice – chráněné bydlení 
- Identifikátor  - 9730461 

Tabulka 107 Přehled nákladů  – Domov U Trati Litoměřice – chráněné bydlení  

č.ú. vybrané položky 

2013 

501 Materiál 83 

502 Energie 276 

511 opravy a udržování 16 

512 Cestovné  

513 Náklady na reprezentaci  

518   Služby 61 

521   Mzdové náklady 843 

524-528 Zákonné a soc.poj,vč.FKSP. 298 

Ostatní náklady 5 

558-DDHM 18 

Náklady celkem bez odpisů 1600 

Tabulka 108 Přehled výnosů Domov U Trati Litoměřice – chráněné bydlení  

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 553 

-tržby za vlastní výrobky  

-tržby z prodeje služeb 553 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu  

648 Zúčtování fondů  

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz. 346 

Dotace MPSV 760 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy 8 

Výnosy celkem 1667 



88 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) = 133 333,-Kč 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita 12 

Toto zařízení nemá svůj stravovací provoz, strava se odebírá ze zařízení CSP – Domov sociální péče 
Skalice. 

Domov Na Pustaji Křešice – domovy pro osoby se zdravotním postižením 

- Identifikátor 1997112 

Tabulka 109 Přehled nákladů – Domov Na Pustaji Křešice – domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  

č.ú. vybrané položky 

2013 

501 Materiál 1700 

502    Energie 970 

511 Opravy a udržování 184 

512   Cestovné 8 

513 Náklady na reprezentaci  

518 Služby 363 

521 Mzdové náklady 7539 

524-528 Zákonné a soc.poj,vč.FKSP. 2673 

Ostatní náklady 24 

558-DDHM 45 

Náklady celkem bez odpisů 13506 

Tabulka 110 Přehled výnosů – Domov Na Pustaji Křešice – domovy pro osoby se zdravotním 
postižením  

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 7502 

-tržby za vlastní výrobky 1 

-tržby z prodeje služeb 7501 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu  

648 Zúčtování fondů 10 

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz. 2904 

Dotace MPSV 3900 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy 23 

Výnosy celkem 14339 



89 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) =   314 093,-Kč 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita 43 

Domov sociální péče Skalice – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

- Identifikátor 9751707 

Tabulka 111 Přehled nákladů  – Domov sociální péče Skalice – Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  

č.ú. vybrané položky 

2013 

501 Materiál 4306 

502 Energie 2615 

511 Opravy a udržování 385 

512 Cestovné 5 

513 Náklady na reprezentaci 1 

518 Služby 905 

521 Mzdové náklady 16603 

524-528 Zákonné a soc.poj.,vč.FKSP 5863 

Ostatní náklady 46 

558-DDHM 150 

Náklady celkem bez odpisů 30879 

Tabulka 112 Přehled výnosů Domov sociální péče Skalice – Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením  

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 20815 

-tržby za vlastní výrobky 13 

-tržby z prodeje služeb 20802 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu  

648 Zúčtování fondů 1 

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz.  

Dotace MPSV 10920 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy 557 

Výnosy celkem 32293 



90 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) =   381 222,-Kč 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita 81 

Domov sociální péče Skalice- chráněné bydlení 
- Od  1.9.2013 – CSP – Chráněné bydlení Litoměřice – identifikátor 3466024 

Tabulka 113 Přehled nákladů – Domov sociální péče Skalice- chráněné bydlení  

č.ú. vybrané položky 

2013 

501 Materiál 683 

502 Energie 262 

511 Opravy a udržování 10 

512 Cestovné 2 

513 Náklady na reprezentaci  

518 Služby 657 

521 Mzdové náklady 1550 

524-528 Zákonné a soc.poj,vč.FKSP. 538 

Ostatní náklady 1 

558-DDHM 358 

Náklady celkem bez odpisů 4059 

Tabulka 114 Přehled výnosů Domov sociální péče Skalice - chráněné bydlení  

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 1987 

-tržby za vlastní výrobky  

-tržby z prodeje služeb 1987 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu  

648 Zúčtování fondů  

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz. 755 

Dotace MPSV 1340 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy  

Výnosy celkem 4082 



91 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) =   369 000,-Kč 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita 11 

Manželská a předmanželská poradna Litoměřice, det.prac. Louny 
- -odborné sociální poradenství – identifikátor - 1045259 

Tabulka 115 Přehled nákladů – Manželská a předmanželská poradna Litoměřice, det.prac. 
Louny  

č.ú. vybrané položky 

2013 

501 Materiál 17 

502 Energie 30 

511 Opravy a udržování  

512 Cestovné 1 

513 Náklady na reprezentaci  

518 Služby 134 

521 Mzdové náklady 866 

524-528 Zákonné a soc.poj.,vč.FKSP 309 

Ostatní náklady 1 

558-DDHM 15 

Náklady celkem bez odpisů 1373 

Tabulka 116 Přehled výnosů Manželská a předmanželská poradna Litoměřice, det.prac. 
Louny  

 2013 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 2 

-tržby za vlastní výrobky  

-tržby z prodeje služeb 2 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu  

648 Zúčtování fondů  

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz. 271 

Dotace MPSV 1100 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy  

Výnosy celkem 1373 



92 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) =    

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita  

Manželská a předmanželská poradna Litoměřice 
- odborné sociální poradenství – identifikátor 1243707 

Tabulka 117 Přehled nákladů Manželská a předmanželská poradna Litoměřice  

č.ú. vybrané položky 

2013 

501 Materiál 6 

502 Energie 14 

511 Opravy a udržování  

512 Cestovné  

513 Náklady na reprezentaci  

518 Služby 98 

521 Mzdové náklady 594 

524-528 Zákonné a soc.poj.,vč.FKSP 231 

Ostatní náklady  

558-DDHM  

Náklady celkem 943 

Tabulka 118 Přehled výnosů Manželská a předmanželská poradna Litoměřice  

 2013 

 

Tržby celkem (ú.601-604) z toho: 1 

-tržby za vlastní výrobky  

-tržby z prodeje služeb 1 

- tržby za prodané zboží, z pronájmu  

648 Zúčtování fondů  

Příspěvek zřizovatele na provoz – závazný ukaz. 292 

Dotace MPSV 650 

Ostatní dotace  

Ostatní výnosy  

Výnosy celkem 943 



93 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Náklady na 1 místo (lůžko) =    

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita  

Tabulka 119 HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE – CELKEM 

č.ú.   vybrané 
položky 

2011 2012 2013 

Hlavní 

činnost 

Doplňková 

činnost 

Hlavní 
činnost 

Doplňková 

činnost 

Hlavní činnost Doplňková činnost 

501 Materiál 25358 97 25443 83 26418 128 

502 Energie 19771 17 20957 20 22025 28 

511 Opravy a 
udržování 

9263 0 11670 5 7314 0 

512   Cestovné 25 0 20 0 102 0 

513   Náklady na 
reprezentaci 

14 0 7 0 14 0 

518   Služby 8457 1 8357 1 9013 1 

521   Mzdové 
náklady 

111368 72 115666 86 117538 109 

524-528 Zákonné a 
soc.poj. 

37844 37 39702 44 40246 56 

Příděly do FKSP 1527 0 1383 0 1614 0 

Ostatní náklady 1886 0 1286 0 292 0 

551  Odpisy 9370 3 9671 2 10361 5 

558-DDHM     1365 0 

Náklady celkem 230284 492 224883 227 236302 327 

 

  



94 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 120 Přehled výnosů  HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE – CELKEM  

 2011 2012 2013 

Hlavní 

činnost 

Doplňková 

činnost 

Hlavní 
činnost 

Doplňková 

činnost 

Hlavní činnost Doplňková 
činnost 

Tržby celkem (ú.601-

604) z toho: 
133913 306 135007 268 137510 354 

-tržby za vlastní 
výrobky 

31 27 30 22 22 20 

-tržby z prodeje služeb 133852 279 134644 246 137151 334 

- tržby za prodané 
zboží, z pronájmu 

0 0 333  337 0 

648 Zúčtování fondů 

 

1851 0 3265  3333 0 

Příspěvek zřizovatele 
na provoz – závazný 
ukaz. 

29449 0 40212  38034 0 

Dotace 57818 0 54095 

 

 55540 0 

Ostatní dotace   145  40 0 

Ostatní výnosy 1851 0 1438  1845  

Výnosy celkem 224883 306 234162 268 236302 354 

 

 

Hospodářský 
výsledek 

2011 2012 2013 

Hlavní 

Činnost 

Doplňková 

činnost 

Hlavní 
činnost 

Doplňková 

činnost 

Hlavní činnost Doplňková 
činnost 

0 79 0 27 0 28 

Náklady na 1 místo (lůžko) = 296 933,-Kč   

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = celkové neinvestiční náklady  ) 

         celková kapacita 762 

  



95 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 121 Přehled provedených oprav a údržby a zdroje f inancování  

Název akce v tis. Kč Zdroj financování * 

Stavební opravy v CSP Litoměřice celkem-souhrn 5 284 organizace 

Opravy strojů a zařízení,a vozidel CSP celkem-souhrn 2 030 organizace 

Stavební opravy v Domově důchodců Čížkovice-celkem 119 organizace 

Opravy na strojích a zařízení v Domově důchodců Čížkovice- celkem 103 organizace 

Stavební opravy v Domově důchodců Milešov celkem 491 

59 

Inv.dotace z ÚK 

organizace 

Opravy na strojích a zařízenív Domově důchodců Milešov celkem 388 organizace 

Stavební opravy v Domově na zámku Liběšice celkem 534 

996 

Inv.dotace z ÚK 

organizce 

Opravy na strojích a zařízení v Domově na zámku Liběšice celkem 281 organizace 

Stavební opravy v Domově důchodců Libochovice-celkem  374 

113 

Inv.dotace z ÚK 

organizace 

Opravy na strojích a zařízení v Domově důchodů Libochovice 
celkem 

379 organizace 

Stavební opravy Domově Na Svobodě Čížkovice 1708 

658 

Inv.dotace z ÚK 

organizace 

Opravy strojů a zařízení v Domově Na Svobodě Čížkovice 227 organizace 

Stavební opravy v Domově sociální péče Chotěšov-celkem 79 organizace 

Opravy na strojích a zařízení v Domově sociální péče Chotěšov-
celkem 

73 organizace 

Stavební opravy v Domově U Trati Litoměřice  - celkem  24 organizace 

Opravy na strojích a zařízení v Domově U Trati Litoměřice-celkem  94 organizace 

Stavební opravy v Domově Na Pustaji Křešice celkem 40 organizace 

Opravy na strojích a zařízení v Domově Na Pustaji Křešice celkem 144 organizace 

Stavební opravy v Domově sociální péče Skalice-celkem 78 organizace 

Opravy strojů a zařízení v Domově sociální péče Skalice-celkem 316 organizace 

Stavební opravy v CSP Lovosice 12 organizace 

Opravy strojů- a zařízení CSP Lovosice 25 organizace 



96 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

* organizace, zřizovatel, dotace 

Tabulka 122   Přehled veřejných zakázek  

Dodavatel Název akce -věc Charakter 
akce * 

tis.Kč Ev. číslo 

BEC odpady s.r.o. 
Lovosice 

Odvoz odpadů pro zařízení CSP na 2 roky   služba 4206 VZ-55/2013 

Libor Buřič,Brozany 
n.Ohří 

Hav.oprava ležaté kanalizace  koup.3NP 
v Domově na Svobodě Čížkovice 

oprava 574 VZ-76/2013 

Bohumil Maršík-
ANE,Chotěšov 

Zpracování průkazu energ.náročnosti pro 
všechna zařízení CSP 

služba 302 VZ-133/2013 

Tuli-Form s.r.o. Praha Dodávka a montáž strav.technologie pro 
vybraná zařízení CSP 

Inv.akce 
dodávka 

955 VZ-166/2013 

SproS cz.s.r.o. 
Bohušovice n.Ohří 

Oprava římsy nad vchodem  DD Milešov Inv.akce 

oprava 

445 VZ-189/2013 

Stavby Kühn  Praha Rekonstrukce kotelny vč.kotlů a bojlerů 
v Domově Na Svobodě Čížkovice 

Inv.akce 

oprava 

1 708 VZ-192/2013 

TK obchodní a 
stav.spol. Litvínov 

Hav.oprava  hyg.zázemí  II NP v Domově 
důchodců Čížkovice 

oprava 394 VZ-193/2013 

PRIMUS CE s.r.o. 
Příbor 

Nákup profi pračky pro Domov na zámku 
Liběšice 

Inv.akce 

dodávka 

499 VZ-254/2013 

SVOBA s.r.o. 
Litoměřice 

Nákup malotraktoru  vč.příslušenství pro 
Domov Na Pustaji Křešice 

Inv.akce 

dodávka 

260 VZ-256/2013 

AutoCont CZ a.s. 
České Budějovice 

Dodávka 9 ks výp.techniky pro zařízení 
CSP Litoměřice 

dodávka 184 VZ-393/2013 

MEGAWATT s.r.o. 
Dubí 

Oprava topného zdroje  v Domově na 
zámku Liběšice 

Inv.akce 

oprava 

534 VZ-468/2013 

Stavby Kühn Praha Havarijní oprava zdiva evakuačního výtahu 
v Domově důchodců Libochovice 

Inv.akce 

oprava 

1268 VZ-469/2013 

AutoCont CZ, s.r.o. 

České Budějovice 

Dodávka serveru vč.příslušenství na 
ředitelství CSP 

Inv.akce 

dodávka 

66 VZ-470/2013 

Ing.Zdeňka Čapková 

Hlinná 

Komplexní dodávka  služeb BOZP a PO 
pro všechna zařízení CSP na roky 2014-
2015 

služba 348 VZ-640/2013 

Legato CZ s.r.o. 
Mělník 

Dodávka nábytku pro vybraná zařízení 
CSP  

dodávka 269 VZ -641/2013 

Nový Projekt 
s.r.o.,Roudnice n.L. 

Havarijní oprava spadlého stropu  
v Domově na zámku Liběšice 

oprava 153 VZ-700/2013 

       oprava, investiční akce 



97 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Finanční fondy 

Tabulka 123 Rezervní fond - tvorba  a čerpání v tis. Kč  

Krytý zůstatek k 1.1. běžného roku (2013) 573 

z toho sponzorské dary z minulých let 381 

Příděl ze zlepšeného hosp. výsledku za předcházející rok  6 

Jiné zdroje (sponzor.dary) za r. 2013 170 

Tvorba celkem 749 

Čerpání celkem 227 

 

Zdroje celkem k 31.12.2013 522 

Tabulka 124 Inves tiční fond - tvorba  a čerpání  v tis. Kč  

Krytý zůstatek k 1.1.2013 731 

z toho sponzorské dary z minulých let  

Odpisy 10366 

Jiné zdroje (sponzor.dary) za r.   

Převod z RF  

Üčelová inv.dotace            254 

Tvorba celkem 11351 

Čerpání celkem 6119 

 

Zdroje celkem k 31.12.2013 5232 

Tabulka 125 Fond odměn - tvorba a čerpání  v t is.Kč  

Zůstatek k 1.1.2013 30 

Převod z HV z r. 2012 22 

Čerpání  0 

Stav k 31.12.2013 52 

 

Tabulka 126 Přehled přijatých sponzorských darů  

 2011 2012 2013 

počet v tis. Kč počet v tis Kč počet v tis.Kč 

Věcné dary 17 25 16 71 26 129 

Finanční dary 33 379 32 424 20 170 



98 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Finanční plán na rok 2014                   Příloha č.4                                

Název příspěvkové organizace:  Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.      

Číslo organizace:  3603  Usn.RÚK 45/3R/2012       

   Ze dne 5.12.2012     Usn.RÚK55/35R/2013 ze 
dne 27.11.2013                         

                           v tis.Kč 

Náklady Skutečnost  Schválený 
FP na rok 

2013 

Upravený FP roku  
2013 

Skutečnost 
k 30. 6. 

2013 za HČ 
a DČ 

Předpokládaná 
skutečnost k 

31. 12. 2013 za 
HČ a DČ 

        

       FP na rok 2014 

 r.2011 r. 2012 Celkem Celkem HČ DČ Celkem HČ DČ 

501 - Spotřeba materiálu, z toho: 25 455 25526 26154 24676 24590 86 12585 25676 26122 26020 102 

potraviny 17 719 19014 19172 19054 18990 64 9540 19054 19120 19050 70 

čistící prostředky 1 363 1867 1800 1903 1900 3 1083 1903 2202 2200 2 

ostatní materiál 6 373 4645 5182 3719 3700 19 1962 4719 4800 4770 30 

502 - Spotřeba energie, z toho: 19 788 20977 21287 21287 21258 29 10065 21287 21649 21613 36 

teplo 849 832 1100 900 900 0 561 900 1100 1100 0 

elektrická energie 5 016 7253 5860 7260 7250 10 2108 7260 7310 7300 10 

plyn  10 575 9175 11020 9823 9808 15 5801 9823 9933 9913 20 

voda 3 348 3717 3307 3304 3300 4 1595 3304 3306 3300 6 



99 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

504 - Prodané zboží 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

506 - 507 Aktivace dlouhodobého a 
oběžného majetku 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

508 - Změna stavu zásob vlastní 
výroby 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

511 - Opravy a udržování, z toho: 9 263 11675 12350 4000 4000 0 1842 8520 12721 12721 0 

stavební 7 555 9682 10150 3000 3000 0 1120 6520 10721 10721 0 

ostatní  1 708 1993 2200 1000 1000 0 722 2000 2000 2000 0 

512 - Cestovné 25 20 30 20 20 0 14 20 100 100 0 

513 - Náklady na reprezentaci 14 7 15  7 7 3 7 10 10 0 

516 - Aktivace vnitroorg.služeb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

518 - Ostatní služby, z toho: 8 458 8359 9895 7639 7639 0 4636 8975 10550 10548 2 

služby spojů(telefon, 
internet,poštovné) 

682 629 707 680 680 0 270 680 650 650 0 

odvoz a likvidace odpadů 2 294 2475 2500 2500 2500 0 1162 2500 2500 2500 0 

bankovní poplatky 0 191 188 195 195 0 85 195 200 200 0 

praní prádla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

revize strojů a zařízení 1 091 521 1400 464 464 0 341 800 900 900 0 

ostatní služby 4 391 4543 5100 3800 3800 0 2778 4800 6300 6298  



100 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

521 - Mzdové náklady z toho: 111 440 115752 123356 123356 123256 100 54433 117874 120521 120421 100 

objem prostř.na platy (závazný 
ukazatel) 

111 440 114799 122256 122256 122156 100 53938 116774 119121 119021 100 

ostatní osobní náklady (OON) 410 342 400 400 400 0 78 400 500 500 0 

náhrady mzdy za 
dočas.prac.neschop. 

0 611 700 700 400 0 417 700 900 900 0 

524 - 528 - Zákonné sociální  a jiné 
pojištění, zákonné sociální a jiné 
náklady 

40 237 41129 43522 43522 43474 48 19247 42148 42932 42884 48 

531 - 538 - Daň silniční, daň z 
nemovitostí a jiné daně a poplatky 

18 34 35 35 35 0 15 35 30 30 0 

549 - Ostatní náklady z činností , z 
toho: 

1 039 325 600 370 370 0 260 370 460 460 0 

zákonné pojištění 
organizace,pojištění majetku 

805 306 500 340 3400 0 237 340 400 400 0 

ostatní 234 19 100 30 30 0 23 30 60 60 0 

551 - Odpisy dlouhodobého majetku z 
toho: 

9 373 9674 9532 9532 9532 0 4791 9532 9658 9658 0 

movitý majetek 4 007 4123 3980 3980 3980 0 1965 3980 4006 4006 0 

nemovitý majetek 5 366 5551 5552 5552 5552 0 2826 5552 5652 5652 0 

552 - 553 - Prodaný DNM a DHM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

555 - 557 - Tvorba a zúčtování rezerv 
a opravných položek, Náklady z 

0 110 300 100 100 0 0 100 100 100 0 



101 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

vyřazených pohledávek 

558 - Náklady z drobného 
dlouhodobého majetku 

0 810 1200 850 850 0 267 850 1657 1657 0 

562 - Úroky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

591 - 595 Daň z příjmu včetně 
dodatečných odvodů 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Náklady celkem 225 110 234 403 248276 235394 235131 263 108158 235394 246510 246222 288 

 

 

           

Výnosy Skutečnost  Schválený 
FP na rok 

2013 

Upravený FP roku  
2013 

Skutečnost 
k 30. 6. 
2013 za HČ 
a DČ 

Předpokládaná 
skutečnost k 
31. 12. 2013 za 
HČ a DČ 

 

 

            FP na rok 2014 

 r. 2011 r. 2012 Celkem Celkem HČ DČ Celkem HČ DČ 

601 - Výnosy z prodeje vlastních 
výrobků 

58 52 38 38 16 22 22 38 38 22 16 

602 - Výnosy z prodeje služeb, z toho: 133 831 134890 135085 137830 137589 241 69571 137830 136982 136710 272 

tržby od klientů, PNP 118 857 121007 121000 122000 122000 0 61036 122000 122100 122100 0 

tržby od zdravotních pojišťoven 13 784 12637 12600 14600 14660 0 7891 14600 13600 13600 0 

ostatní  1 190 1246 1485 1230 989 241 644 1230 1282 1010 272 

603 - Výnosy z pronájmu 330 333 400 400 400 0 104 400 350 350 0 



102 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

604 - Výnosy z prodaného zboží 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

644 - 646 -  Výnosy z prodeje 
materiálu, DNM, DHM kromě pozemků 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

648 - Čerpání fondů, z toho: 1 851 3265 1800 1800 1800 0 127 1800 500 500 0 

RF  1 851 485 800 800 800 0 127 800 500 500 0 

IF (pouze na opravy) 0 2780 1000 1000 1000 0 0 1000 0 0 0 

FKSP (např. prac. oděvy) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

649 - Ostatní výnosy z činnosti 1 843 1428 1800 1800 1800 0 984 1800 1800 1800 0 

662 - 669 - Úroky, kurzové zisky a 
ostatní finanční výnosy 

9 10 9 10 10 0 1 10 2 2 0 

672 - výnosy vybraných místních 
vládních institucí z transferů celkem 
(A+B+C), z toho: 

87 267 94452 109144 93516 93516 0 40539 93516 106838 106838 0 

A - výnosy z nároků na prostředky z 
rozpočtu ÚK celkem, z toho: 

29 436 40292 29591 42093 42093 0 14836 37976 38036 38036 0 

1)příspěvek zřizovatele na provoz 
celkem(včetně propadu z příjmů) 

29 436 40212 29591 42053 42053 0 14796 37976 38036 

 

38036 0 

ZU - příspěvek na provoz : 29 436 40212 29591 29591 29591 0 14796 29591 38036 38036 0 

   -z toho:odpisy movitého majetku 0  3980 3980 3980 0 1965 3980 4006 4006 0 

    -z toho: na odpisy nemovitého 5 366  5552 5552 5552 0 2826 5552 5652 5652 0 



103 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

majetku 

požadavek na prostředky z ÚSC na 
vyrovnání propadu    z příjmů 

0  0 12462 12462 0 0 8345 0 0 0 

 2)ostatní výnosy z rozpočtu ÚK 
(účelové příspěvky, ...) 

0 80 0 40 40 0 40 40 0 0 0 

B - výnosy z transferů ze SR  (UZ 
33353,…)z toho: 

57 831 54095 79553 51423 51423 0 25703 55540 68802 68802 0 

dotace  MPSV(do 1.1.2011 č.ú.671) 57 818 54095 79553 51423 51423 0 25703 55540 68802 68802 0 

ostatní (do 1.1.2011 č.ú.671) 13 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C - ostatní transfery mimo rozpočet 
ÚK  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Výnosy celkem  225 189 234 430 248276 235394 235131 263 111348 235394 246510 246222 288 

Doplňkové údaje: r. 2011 
skutečno

st 

r. 2012 
skutečno

st 

r. 2013 
předpokl

ad 

r. 2014 
plán 

Přepočtený počet zaměstnanců** 502,25 502,25 502,25 502,25 

Průměrný plat (mzda) měsíčně v Kč 18 490,00 19 048,00 19 375,00 19 765,00 

Podíl tržeb za vlastní výkony a za zboží na celkových 
nákladech v % 

59,62% 57,71% 58,74% 55,73% 

Počet výkonů (např. lůžek, klientů, návštěvníků, žáků 
ve šk. roce) 

778 774 762 745 

 

  



104 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Seznam tabulek 

Tabulka 1 Přehled o počtech uživatelů CSP Litoměřice CELKEM k 31.12.2013 ......................... 30 

Tabulka 2 Přehled o počtech uživatelů Domov důchodců Čížkovice, domovy pro seniory .......... 30 

Tabulka 3 Přehled o počtech uživatelů Domov důchodců Čížkovice, domovy se zvláštním 

režimem k 31. 12. 2013 ................................................................................................ 31 

Tabulka 4 Přehled o počtech uživatelů Domov důchodců Milešov, domovy pro seniory  

k 31.12. 2013 ................................................................................................................ 31 

Tabulka 5 Přehled o počtech uživatelů Domov důchodců Milešov, domovy se zvláštním   

režimem k 31.12. 2013 ................................................................................................. 32 

Tabulka 6 Přehled o počtech uživatelů Domov na zámku Liběšice, domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ......................................................................... 32 

Tabulka 7 Přehled o počtech uživatelů Domov důchodců Libochovice, domovy pro seniory 

k 31. 12. 2013 ............................................................................................................... 33 

Tabulka 8 Přehled o počtech uživatelů Domov sociální péče Chotěšov, domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ......................................................................... 33 

Tabulka 9 Přehled o počtech uživatelů Domov U Trati Litoměřice, domovy pro seniory  

k 31. 12. 2013 ............................................................................................................... 34 

Tabulka 10 Přehled o počtech uživatelů Domov U Trati Litoměřice - chráněné bydlení  

k 31. 12. 2013 ............................................................................................................... 34 

Tabulka 11 Přehled o počtech uživatelů Domov Na Pustaji Křešice, domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ......................................................................... 35 

Tabulka 12 Přehled o počtech uživatelů Domov Na Svobodě Čížkovice, domovy pro osoby 

se zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ..................................................................... 35 

Tabulka 13 Přehled o počtech uživatelů Domov sociální péče Skalice, domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ......................................................................... 36 

Tabulka 14 Přehled o počtech uživatelů Domov sociální péče Skalice, chráněné bydlení do 

31.8.2013,Od 1.9.2013 CSP - chráněné bydlení Litoměřice k 31. 12. 2013 ................ 36 

Tabulka 15 Složení uživatelů dle krajů CSP Litoměřice CELKEM k 31. 12. 2013 ....................... 37 

Tabulka 16 Složení uživatelů dle krajů Domov důchodců Čížkovice, domovy pro seniory  

k 31. 12. 2013 ............................................................................................................... 38 

Tabulka 17 Složení uživatelů dle krajů Domov důchodců Čížkovice, domovy se zvláštním 

režimem k 31. 12. 2013 ................................................................................................ 39 



105 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 18 Složení uživatelů dle krajů Domov důchodců Milešov, domovy se zvláštním 

 režimem k 31. 12. 2013 ............................................................................................... 40 

Tabulka 19 Složení uživatelů dle krajů Domov důchodců Milešov, domovy pro seniory  

k 31. 12. 2013 ............................................................................................................... 41 

Tabulka 20 Složení uživatelů dle krajů Domov na zámku Liběšice, domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ......................................................................... 42 

Tabulka 21 Složení uživatelů dle krajů Domov důchodců Libochovice, domovy pro seniory  

k 31. 12. 2013 ............................................................................................................... 43 

Tabulka 22 Složení uživatelů dle krajů Domov sociální péče Chotěšov, domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ......................................................................... 44 

Tabulka 23 Složení uživatelů dle krajů Domov U Trati Litoměřice, domovy pro seniory 

k 31. 12. 2013 ............................................................................................................... 45 

Tabulka 24 Složení uživatelů dle krajů Domov U Trati Litoměřice, chráněné bydlení  

k 31. 12. 2013 ............................................................................................................... 46 

Tabulka 25 Složení uživatelů dle krajů Domov Na Pustaji Křešice, domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ......................................................................... 47 

Tabulka 26 Složení uživatelů dle krajů Domov Na Svobodě Čížkovice, domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ......................................................................... 48 

Tabulka 27 Složení uživatelů dle krajů Domov sociální péče Skalice, domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ......................................................................... 49 

Tabulka 28 Složení uživatelů dle krajů Domov sociální péče Skalice, chráněné bydlení do 

31.8.2013,Od 1.9.2013 CSP - chráněné bydlení Litoměřice k 31. 12. 2013 ................. 50 

Tabulka 29 Věkové složení uživatelů CPS Litoměřice ................................................................... 51 

Tabulka 30 Věkové složení uživatelů Domov důchodců Čížkovice – domov pro seniory ............ 52 

Tabulka 31 Věkové složení uživatelů Domov důchodců Čížkovice –domov se zvláštním 

 režimem ....................................................................................................................... 53 

Tabulka 32 Věkové složení uživatelů Domov důchodců Milešov – domovy se zvláštním 

 režimem ....................................................................................................................... 54 

Tabulka 33 Věkové složení uživatelů Domov důchodců Milešov – domovy pro seniory ............. 55 

Tabulka 34 Věkové složení uživatelů Domov na zámku Liběšice – domovy pro osoby se 

zdravotním postižením ................................................................................................. 56 

Tabulka 35 Věkové složení uživatelů Domov důchodců Libochovice – domovy pro seniory ....... 57 

Tabulka 36 Věkové složení uživatelů Domov sociální péče Chotěšov – domovy pro osoby se 

zdravotním postižením ................................................................................................. 58 



106 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 37 Věkové složení uživatelů Domov U Trati Litoměřice – domovy pro seniory ............. 59 

Tabulka 38 Věková skupina Domov U tati Litoměřice – chráněné bydlení ................................... 60 

Tabulka 39 Věkové složení uživatelů Domov Na Pustaji Křešice – domovy pro osoby se 

zdravotním postižením ................................................................................................. 61 

Tabulka 40 Věkové složení uživatelů Domov Na Svobodě Čížkovice- domovy pro osoby se 

zdravotním postižením ................................................................................................. 62 

Tabulka 41 Věkové složení uživatelů Domov sociální péče Skalice - domovy pro osoby se 

zdravotním postižením ................................................................................................. 63 

Tabulka 42 Věkové složení uživatelů Domov sociální péče Skalice, chráněné bydlení do 

31.8.2013, Od 1.9.2013 CSP - chráněné bydlení Litoměřice ....................................... 64 

Tabulka 43 Přiznání příspěvku na péči CSP Litoměřice CELKEM k 31. 12. 2013 ....................... 64 

Tabulka 44 Přiznání příspěvku na péči Domov důchodců Čížkovice - domovy pro seniory 

 k 31. 12. 2013 .............................................................................................................. 64 

Tabulka 45 Přiznání příspěvku na péči Domov důchodců Čížkovice - domovy se zvláštním 

režimem k 31. 12.  2013 ............................................................................................... 65 

Tabulka 46 Přiznání příspěvku na péči Domov důchodců Milešov - domovy se zvláštním  

režimem k 31. 12. 2013 ................................................................................................ 65 

Tabulka 47 Přiznání příspěvku na péči Domov důchodců Milešov -domovy pro seniory  

k 31. 12. 2013 ............................................................................................................... 65 

Tabulka 48 Přiznání příspěvku na péči Domov na zámku Liběšice - domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ......................................................................... 65 

Tabulka 49 Přiznání příspěvku na péči Domov důchodců Libochovice - domovy pro seniory  

k 31. 12. 2013 ............................................................................................................... 66 

Tabulka 50 Přiznání příspěvku na péči Domov sociální péče Chotěšov - domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ......................................................................... 66 

Tabulka 51 Přiznání příspěvku na péči Domov U Trati Litoměřice – domovy pro seniory  

k 31. 12. 2013 ............................................................................................................... 66 

Tabulka 52 Přiznání příspěvku na péči Domov U Trati Litoměřice – chráněné bydlení  

k 31. 12. 2013 ............................................................................................................... 66 

Tabulka 53 Přiznání příspěvku na péči Domov Na Pustaji Křešice - domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ......................................................................... 67 

Tabulka 54 Přiznání příspěvku na péči Domov Na Svobodě Čížkovice - domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12. 2013 ......................................................................... 67 



107 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 55 Přiznání příspěvku na péči Domov sociální péče Skalice - domovy pro osoby se 

zdravotním postižením k 31. 12.2013 .......................................................................... 67 

Tabulka 56 Přiznání příspěvku na péči Domov sociální péče Skalice, chráněné bydlení  

do 31. 8. 2013, Od 1.9.2013 CSP - chráněné bydlení Litoměřice k 31. 12.2013 ......... 68 

Tabulka 57 Způsob ubytování uživatelů k 31. 12. 2013 – CSP Celkem ......................................... 68 

Tabulka 58 Způsob  ubytování uživatelů k 31.12.2013 – Domov důchodců Čížkovice,  

domovy pro seniory ...................................................................................................... 68 

Tabulka 59 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013 – Domov důchodců Čížkovice,  

domovy se zvláštním režimem ..................................................................................... 68 

Tabulka 60 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013– Domov důchodců Milešov, domovy  

se zvláštním režimem ................................................................................................... 69 

Tabulka 61 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013– Domov důchodců Milešov, domovy  

pro seniory .................................................................................................................... 69 

Tabulka 62 Způsob ubytování uživatelů  k 31.12.2013 - Domov na zámku Liběšice, domovy  

pro osoby se zdravotním postižením ............................................................................ 69 

Tabulka 63 Způsob ubytování uživatelů  k 31.12.2013 - Domov důchodců Libochovice,  

domovy pro seniory ...................................................................................................... 69 

Tabulka 64 Způsob ubytování uživatelů  k 31.12.2013- Domov sociální péče Chotěšov,  

domovy pro osoby se zdravotním postižením .............................................................. 69 

Tabulka 65 Způsob  ubytování  uživatelů k 31.12.2013  - Domov U Trati Litoměřice, domovy  

pro seniory .................................................................................................................... 69 

Tabulka 66 Způsob  ubytování  uživatelů k 31.12.2013  - Domov U Trati Litoměřice, 

chráněné bydlení ........................................................................................................... 69 

Tabulka 67 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013 - Domov Na Pustaji Křešice, domovy 

 pro osoby se zdravotním postižením ........................................................................... 69 

Tabulka 68 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013 - Domov sociální péče Skalice, 

domovy 

 pro osoby se zdravotním postižením ........................................................................... 69 

Tabulka 69 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013 - Domov sociální péče Skalice –  

chráněné bydlení ........................................................................................................... 70 

Tabulka 70 Způsob ubytování uživatelů k 31.12.2013  - Domov Na Svobodě Čížkovice,  

domovy pro osoby se zdravotním postižením .............................................................. 70 

Tabulka 71 Zdravotní stav uživatelů ............................................................................................... 70 

Tabulka 72 Zdravotní stav uživatelů Domov důchodců Čížkovice – domov pro seniory .............. 70 



108 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 73 Zdravotní stav uživatelů Domov důchodců Čížkovice - domov se zvláštním  

režimem ........................................................................................................................ 71 

Tabulka 74 Zdravotní stav uživatelů Domov důchodců Milešov  -domov pro seniory .................. 71 

Tabulka 75 Zdravotní stav uživatelů Domov důchodců Milešov  -domov se zvláštním 

režimem ........................................................................................................................ 71 

Tabulka 76 Zdravotní stav uživatelů Domov na zámku Liběšice ................................................... 71 

Tabulka 77 Zdravotní stav uživatelů Domov důchodců Libochovice ............................................ 71 

Tabulka 78 Zdravotní stav uživatelů Domov sociální péče Chotěšov ............................................ 72 

Tabulka 79 Zdravotní stav uživatelů ............................................................................................... 72 

Tabulka 80 Zdravotní stav uživatelů Domov U Trati Litoměřice – chráněné bydlení ................... 72 

Tabulka 81 Zdravotní stav uživatelů Domov Na Pustaji Křešice ................................................... 72 

Tabulka 82 Zdravotní stav uživatelů Domov sociální péče Skalice ............................................... 72 

Tabulka 83 Zdravotní stav uživatelů Domov sociální péče Skalice- chráněné bydlení .................. 73 

Tabulka 84 Zdravotní stav uživatelů Domov Na Svobodě Čížkovice ............................................ 73 

Tabulka 85 Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví – stav k 31.12.2013 ................................. 74 

Tabulka 86  Členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví – stav k 31. 12. 2013 ........................ 75 

Tabulka 87 Složení zaměstnanců dle profesí k  31.12. 2013 .......................................................... 76 

Tabulka 88 Stav zaměstnanců a průměrná mzda ............................................................................ 76 

Tabulka 89 Přehled nákladů Domov důchodců Čížkovice- Domovy pro seniory .......................... 78 

Tabulka 90 Přehled výnosů Domov důchodců Čížkovice- Domovy pro seniory ........................... 78 

Tabulka 91 Tabulka přehled nákladů Domov důchodců Čížkovice- domovy pro osoby se 

zvláštním režimem ....................................................................................................... 79 

Tabulka 92 Přehled výnosů Domov důchodců Čížkovice- domovy pro osoby se zvláštním 

režimem ........................................................................................................................ 79 

Tabulka 93 Přehled nákladů Domov důchodců Milešov – domovy pro seniory ............................ 80 

Tabulka 94 Přehled výnosů Domov důchodců Milešov – domovy pro senior\ .............................. 80 

Tabulka 95 Přehled nákladů Domov důchodců Milešov – domovy pro osoby se zvláštním 

režimem ........................................................................................................................ 81 

Tabulka 96 Přehled výnosů Domov důchodců Milešov – domovy pro osoby se zvláštním  

režimem ........................................................................................................................ 81 



109 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 97 Přehled nákladů Domov na zámku Liběšice- domovy pro osoby se zdravotním 

postižením .................................................................................................................... 82 

Tabulka 98 Přehled výnosů Domov na zámku Liběšice- domovy pro osoby se ............................ 82 

Tabulka 99 Přehled nákladů Domov důchodců Libochovice- Domovy pro seniory ...................... 83 

Tabulka 100 Přehled výnosů Domov důchodců Libochovice- Domovy pro seniory ..................... 83 

Tabulka 101 Přehled nákladů Domov Na Svobodě – domovy pro osoby se zdravotním 

 postižením ................................................................................................................... 84 

Tabulka 102 Přehled výnos Domov Na Svobodě – domovy pro osoby se zdravotním  

postižením .................................................................................................................... 84 

Tabulka 103 Přehled nákladů Domov sociální péče Chotěšov – domovy pro osoby se  

zdravotním postižením ................................................................................................. 85 

Tabulka 104 Přehled výnosů Domov sociální péče Chotěšov – domovy pro osoby se  

zdravotním postižením ................................................................................................. 85 

Tabulka 105 Přehled nákladů Domov U Trati Litoměřice- domovy pro seniory ........................... 86 

Tabulka 106 Přehled výnosů Domov U Trati Litoměřice- domovy pro seniory ............................ 86 

Tabulka 107 Přehled nákladů – Domov U Trati Litoměřice – chráněné bydlení ........................... 87 

Tabulka 108 Přehled výnosů Domov U Trati Litoměřice – chráněné bydlení ............................... 87 

Tabulka 109 Přehled nákladů – Domov Na Pustaji Křešice – domovy pro osoby se 

zdravotním postižením ................................................................................................. 88 

Tabulka 110 Přehled výnosů – Domov Na Pustaji Křešice – domovy pro osoby se zdravotním 

postižením .................................................................................................................... 88 

Tabulka 111 Přehled nákladů – Domov sociální péče Skalice – Domovy pro osoby se  

zdravotním postižením ................................................................................................. 89 

Tabulka 112 Přehled výnosů Domov sociální péče Skalice – Domovy pro osoby se  

 zdravotním postižením ................................................................................................ 89 

Tabulka 113 Přehled nákladů – Domov sociální péče Skalice- chráněné bydlení .......................... 90 

Tabulka 114 Přehled výnosů Domov sociální péče Skalice- chráněné bydlení .............................. 90 

Tabulka 115 Přehled nákladů – Manželská a předmanželská poradna Litoměřice,  

det.prac. Louny ............................................................................................................. 91 

Tabulka 116 Přehled výnosů Manželská a předmanželská poradna Litoměřice, det.prac. 

Louny ............................................................................................................................ 91 

Tabulka 117 Přehled nákladů Manželská a předmanželská poradna Litoměřice ........................... 92 



110 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

Tabulka 118 Přehled výnosů Manželská a předmanželská poradna Litoměřice ............................ 92 

Tabulka 119 HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE – CELKEM ........................................................ 93 

Tabulka 120 Přehled výnosů HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE – CELKEM .............................. 94 

Tabulka 121 Přehled provedených oprav a údržby a zdroje financování ....................................... 95 

Tabulka 122   Přehled veřejných zakázek ....................................................................................... 96 

Tabulka 123 Rezervní fond - tvorba  a čerpání v tis. Kč ................................................................ 97 

Tabulka 124 Investiční fond - tvorba  a čerpání  v tis. Kč .............................................................. 97 

Tabulka 125 Fond odměn - tvorba a čerpání  v tis.Kč .................................................................... 97 

Tabulka 126 Přehled přijatých sponzorských darů ......................................................................... 97 

Seznam obrázků 

Obrázek 1 Domov sociální péče Chotěšov ........................................................................................ 6 

Obrázek 2 Domov Na Pustaji Křešice ................................................................................................ 7 

Obrázek 3 Domov sociální péče ve Skalici ........................................................................................ 8 

Obrázek 4 Domov Na Svobodě Čížkovice ........................................................................................ 9 

Obrázek 5 Domov na Zámku Liběšice ............................................................................................. 10 

Obrázek 6 Domov důchodců Libochovice ....................................................................................... 11 

Obrázek 7 Domov důchodců Milešov .............................................................................................. 12 

Obrázek 8 Domov důchodců Čížkovice ........................................................................................... 13 

Obrázek 9 Domov U Trati Litoměřice ............................................................................................. 14 

Obrázek 10 Administrativní budova v Litoměřicích ........................................................................ 15 

Obrázek 11 Manželská a předmanželská poradna Litoměřice a Louny ........................................... 16 

Obrázek 13 Výstava prací ................................................................................................................ 22 

Obrázek 14 Sportovní hry Doksy - Poslův Mlýn ............................................................................. 22 

Seznam grafů 

Graf 1 Rozdělení pokojů podle počtu lůžek ..................................................................................... 68 

Graf 2 Zdravotní stav uživatelů ........................................................................................................ 70 

Graf 3 Členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví – stav k 31.12.2013 .................................... 74 

Graf 4 Členění zaměstnaců podle vzdělání a pohlaví ...................................................................... 75 

Graf 5 Průměrný přepočtený evidenční stav zaměstnanců .............................................................. 76 

Graf 6 Průměrná mzda na 1 zaměst. v Kč ........................................................................................ 77 

Graf 7 Mzdové náklady v tis. Kč ..................................................................................................... 77 



111 

Výroční zpráva CSP Litoměřice za rok 2013 

 


